XXVI TRIATLON CONCELLO DE OLEIROS

Resultados Oficiais
ABSOLUTA FEMININA
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FEDERACION GALEGA de TRIATLON
Localidade OLEIROS Distancia Natacion Ciclismo Carreira
Data sabado, 23 de maio de 2015 Hora 18:19 Sprint 750 m. 21 Km. 5,5 Km.
Oficiais
Delegado Técnico: MIGUEL FERNANDEZ Xurado MIGUEL FERNANDEZ - DT
Xuiz Arbitro: XOSE MANULE REY da ARTURO LOPEZ - FEGATRI
Responsable Oficiais: | XOSE MANUEL REY Competicion | A\p FoGAR
Datos da competicion
Temperatura exterior: 26 °C Natacién 750 m. Ciclismo 21 Km. Carreira 5,5 Km.
Temperatura da auga: 19,6 °C
Neopreno: permitido 1 volta 4 voltas 4 voltas
Inscritos : 16 Remataron: 16 Retirados: 0 Non Presentados: O Descalificados: 0
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MARTA BARBEITO DOMINGUEZ
HELENA FERNANDEZ LAGO
AGNIESZKA MARIA TRZCINSKA
MONTSERRAT HERNANDEZ GARCIA
SONIA ROCA CANZOBRE

ESTIBALIZ GARCIA GOMEZ

BEATRIZ ROMERO ROEL

CRISTINA FERNANDEZ CID

IZASKUN HERNAEZ LOPEZ

LAURA CAMINOS PEREZ

SANDRA NOVO FERNANDEZ

ALBA EDERALDO FERNANDEZ PER
MONICA ALARCON HERNANDEZ
PATRICIA MARIA SANCHEZ LOPEZ
ELISA ALONSO SANGIL

MARTA MARIA FERNANDEZ-TAFALL

XXVI TRIATLON CONCELLO DE OLEIROS

A.D. FOGAR

CLUB NATACION RIVEIRA
A.D. FOGAR

CLUB CICLISTA RIAZOR
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
A.D.NAUTICO NARON

CLUB TRIATLON CORUNA
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
ARCADE INFORHOUSE SANTI
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
MONTEPENARUBIA RUNNING
CLUB TRIATLON CORUNA

P.
1
3
2
4
5

12
13

11
16

14
15
10

Natacion
0:10:46
0:12:52
0:11:22
0:12:56
0:13:27
0:16:37
0:16:40
0:14:52
0:14:59
0:16:21
0:17:41
0:13:41
0:17:33
0:17:36
0:15:47
0:15:19

T1
00:54
00:58
00:52
01:17
01:35
01:34
01:23
01:31
01:48
01:08
01:32
01:37
01:50
02:07
01:53
02:13

P. Ciclismo
1 0:43:53 28.72 00:41
2 0:44:23 28.39 00:42
5 0:47:28 26.55 00:36
7 0:50:45 2483 00:50
6 0:48:26 26.02 00:59
3 0:45:53 2747 01:02
4 0:47:26 26.57 00:49
8 0:52:29 24.01 00:47
9 0:52:51 2385 01:35
10 0:53:38 235 00:56
11 0:55:33 22.68 00:46
13 0:58:35 2151 01:14
12 0:57:48 2181 01:28
15 1:00:32 20.82 01:37
16 1:02:25 20.19 01:05
14 0:59:01 2135 01:33
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. Carreira

0:26:57
0:26:29
0:25:44
0:24:54
0:27:07
0:29:20
0:28:08
0:27:54
0:28:02
0:32:10
0:30:46
0:32:55
0:30:22
0:29:57
0:33:07
0:40:12

Paxina 1

1:23:09
1:25:22
1:26:02
1:30:40
1:31:32
1:34:24
1:34:24
1:37:33
1:39:13
1:44:12
1:46:15
1:48:00
1:48:58
1:51:47
1:54:14
1:58:16

0:02:13
0:02:53
0:07:31
0:08:23
0:11:15
0:11:15
0:14:24
0:16:04
0:21:03
0:23:06
0:24:51
0:25:49
0:28:38
0:31:06
0:35:07



d.: XXVI TRIATLON CONCELLO DE OLEIROS

E . . Resultados Oficiais
CATEGORIAS FEMININA

FEDERACION GALEGA de TRIATLON
Localidade OLEIROS Distancia Natacion Ciclismo Carreira
Data sabado, 23 de maio de 2015 Hora 18:20 Sprint 750 m. 21 Km. 5,5 Km.
Oficiais
Delegado Técnico: MIGUEL FERNANDEZ Xurado MIGUEL FERNANDEZ - DT
Xuiz Arbitro: XOSE MANULE REY da ARTURO LOPEZ - FEGATRI
Competicion

Responsable Oficiais: XOSE MANUEL REY AD FOGAR

Datos da competicion

Temperatura exterior: 26 °C Natacién 750 m. Ciclismo 21 Km. Carreira 5,5 Km.
Temperatura da auga: 19,6 °C
Neopreno: permitido

1 volta 4 voltas 4 voltas

Inscritos : 16 Remataron: 16 Retirados: 0 Non Presentados: O Descalificados: 0

VETERANAS 1 FEMININA

1 16 MONTSERRAT HERNANDEZ GAR CLUB CICLISTA RIAZOR 4  0:12:56 7 0:50:45 24.83 1 0:24:54 1:30:40 0:07:31
2 12 BEATRIZ ROMERO ROEL NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 13 0:16:40 4 0:47:26 26.57 8 0:28:08 1:34:24 0:11:15
3 14  CRISTINA FERNANDEZ CID NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 7 0:14:52 8 0:52:29 24.01 6 0:27:54 1:37:33  0:14:24
4 13 IZASKUN HERNAEZ LOPEZ A.D.NAUTICO NARON 8 0:14:59 9 0:52:51 23.85 7 0:28:02 1:39:13  0:16:04
5 11  PATRICIA MARIA SANCHEZ LOPE  NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 15 0:17:36 15 1:00:32 20.82 10 0:29:57 1:51:47 0:28:38
6 15 MARTA MARIA FERNANDEZ-TAF  CLUB TRIATLON CORUNA 9 0:15:19 14 0:59:01 21.35 16 0:40:12 1:58:16  0:35:07
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XXVI TRIATLON CONCELLO DE OLEIROS, 23/05/2015
CONTROL DE PASO CICLISMO

LOGISTICA DEL DEPORTE, LA CULTURA y EL OCIO.

Paso4 Paso3 Paso2 Pasol Num NOMBRE Segl T1 NomClub
11:00 10:46 10:23 759 1 MARTA BARBEITO DOMINGUEZ 10:46 53.8 A.D. FOGAR
10:57 10:53 10:37 757 2 HELENA FERNANDEZ LAGO 12:52 57.7 CLUB NATACION RIVEIRA
15:54 15:00 15:01 11:12 3 ELISA ALONSO SANGIL 15:47 1:53 MONTEPENARUBIA RUNNING LUGO
13:14 13:24 13:25 954 4 SANDRA NOVO FERNANDEZ 17:41 1:32 NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
13:15 13:04 13:04 9:20 5 LAURA CAMINOS PEREZ 16:21 1:08 CLUB TRIATLON CORUNA
13:49 14:20 14:20 10:33 6 ALBA EDERALDO FERNANDEZ PEREZ 13:41 1:37 ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO
11:57 11:12 11:15 8:55 7 AGNIESZKA MARIA TRZCINSKA 11:22 51.9 A.D. FOGAR
13:46 14:13 14:18 10:30 8 MONICA ALARCON HERNANDEZ 17:33 1:50 NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
11:19 11:21 10:52 758 9 ESTIBALIZ GARCIA GOMEZ 16:37 1:34 NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
12:06 11:56 11:22 8:37 10 SONIA ROCA CANZOBRE 13:27 1:35 NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
14:36 14:47 14:45 10:56 11 PATRICIA MARIA SANCHEZ LOPEZ 17:36 2:07 NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
11:55 11:40 11:17 8:10 12 BEATRIZ ROMERO ROEL 16:40 1:23 NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
13:14 12:54 12:38 9:21 13 1IZASKUN HERNAEZ LOPEZ 14:59 1:48 A.D.NAUTICO NARON
13:05 13:00 12:35 9:02 14 CRISTINA FERNANDEZ CID 14:52 1:31 NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
14:40 14:46 14:17 10:18 15 MARTA MARIA FERNANDEZ-TAFALL SAL( 15:19 2:13 CLUB TRIATLON CORUNA
12:39 12:24 12:02 9:01 16 MONTSERRAT HERNANDEZ GARCIA 12:56 1:17 CLUB CICLISTA RIAZOR

Publicada as 17:56:32 do 23/05/2015 1
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XXVI TRIATLON CONCELLO DE OLEIROS, 23/05/2015
CONTROL DE PASO CARREIRA A PE

LOGISTICA DEL DEPORTE, LA CULTURA y EL OCIO.

Paso3 Paso2 Pasol Dorsal NOMBRE Segl Seg2 Seg3 T_Final NomClub

6:49 6:43 6:38 1 MARTA BARBEITO DOMINGUEZ 10:46 44:47 26:57 1:23:09 A.D. FOGAR
6:43 6:33 6:32 2 HELENA FERNANDEZ LAGO 12:52 45:21 26:29 1:25:22 CLUB NATACION RIVEIRA
8:37 8:18 7:40 3 ELISA ALONSO SANGIL 15:47  1:04:17 33:07 1:54:14 MONTEPENARUBIA RUNNING LU(
7:57 7:48 7:18 4 SANDRA NOVO FERNANDEZ 17:41 57:05 30:46 1:46:15 NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
8:08 8:24 746 5 LAURA CAMINOS PEREZ 16:21 54:46 32:10 1:44:12 CLUB TRIATLON CORUNA
8:22 8:21 8:08 6 ALBA EDERALDO FERNANDEZ PEREZ 13:41 1:00:11 32:55 1:48:00 ARCADE INFORHOUSE SANTIAG(
6:34 6:30 6:24 7 AGNIESZKA MARIA TRZCINSKA 11:22 48:20 25:44 1:26:02 A.D. FOGAR
7:46 7:35 7:26 8 MONICA ALARCON HERNANDEZ 17:33 59:37 30:22 1:48:58 NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
7:20 7:19 7:03 9 ESTIBALIZ GARCIA GOMEZ 16:37 47:27 29:20 1:34:24 NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
6:55 6:49 6:27 10 SONIA ROCA CANZOBRE 13:27 50:00 27:07 1:31:32 NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
7:32 7:36 7:26 11 PATRICIA MARIA SANCHEZ LOPEZ 17:36  1:02:39 29:57 1:51:47 NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
7:03 7:00 6:55 12 BEATRIZ ROMERO ROEL 16:40 48:48 28:08 1:34:24 NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
7:06 7:04 6:59 13 1IZASKUN HERNAEZ LOPEZ 14:59 54:38 28:02 1:39:13 A.D.NAUTICO NARON
7:10 7:05 6:51 14 CRISTINA FERNANDEZ CID 14:52 54:00 27:54 1:37:33 NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA

10:44 10:09 9:21 15 MARTA MARIA FERNANDEZ-TAFALL SAl 15:19  1:01:13 40:12 1:58:16 CLUB TRIATLON CORUNA
6:19 6:19 6:09 16 MONTSERRAT HERNANDEZ GARCIA 12:56 52:01 24:54 1:30:40 CLUB CICLISTA RIAZOR

Publicada as 18:25:10 do 23/05/2015 1



XXVI TRIATLON CONCELLO DE OLEIROS

Resultados Oficiais
ABSOLUTA MASCULINA
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FEDERACION GALEGA de TRIATLON
Localidade OLEIROS Distancia Natacion Ciclismo Carreira
Data sabado, 23 de maio de 2015 Hora 18:18 Sprint 750 m. 21 Km. 5,5 Km.
Oficiais
Delegado Técnico: MIGUEL FERNANDEZ Xurado MIGUEL FERNANDEZ - DT
Xuiz Arbitro: XOSE MANULE REY da ARTURO LOPEZ - FEGATRI
Responsable Oficiais: | XOSE MANUEL REY Competicion | A\p FoGAR
Datos da competicion
Temperatura exterior: 26 °C Natacién 750 m. Ciclismo 21 Km. Carreira 5,5 Km.
Temperatura da auga: 19,6 °C
Neopreno: permitido 1 volta 4 voltas 4 voltas
Inscritos : 180 Remataron: 153 Retirados : 9 Non Presentados : 17 Descalificados: 1

Carreira

71
106
135
94
22
34
103
83
25
98
53
85
72
38
95
59
150
108
96
24
28
56
31
100
75
195
189
159
29
55
102
37
172
93
36
84
193
33
169
127
170
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SERGIO GARCIA RODRIGUEZ
RICARDO REY MARTINEZ

FADY HOUT VARELA

CESAR MONTES SANCHEZ
PEDRO ANTONIO ESMORIS MOLINA
OSCAR FERNANDEZ VAZQUEZ
ALBERTO ANTELO SANCHEZ
ALEXANDRE RODRIGUEZ PAZ
PEDRO ALVAREZ RODRIGUEZ
SERGIO OLIVEIRA BOGA

BRAIS RODRIGUEZ SANCHEZ
ANTONIO GOMEZ DORRIO
SERGIO MARTINEZ ESMORIS
JONATHAN MONTEAGUDO LEAL
BASILIO SEIJAS FRANCO
RODRIGO PINTADO DEL CAMPO
FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTAN
DAVID ARIAS DIAZ

MANUEL FRAGA DIAZ

CARLOS GONZALEZ RIVAS
ISMAEL FERNANDEZ DIAZ
VICTOR MANUEL VAZQUEZ VEGA
NOE SIMON ESPANTOSO SEIJO
FRANCISCO J. RODRIGUEZ MATO
PEDRO ANGEL MARTINEZ GRANA
JAIME CARRODEGUAS MARTINEZ
JOSE ANDRES ALDREY VARELA
DIEGO VAZQUEZ TRILLO

ADRIAN FERNANDEZ GARCIA
DAVID MENDEZ ARIAS

JOSE REY-SEIJO ALCALA
FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ LA
ROBERTO BOGA SANDE

MANUEL ANTONIO GARRIDO CONC
IVAN LOPEZ NOVO

JOSU MIKEL GUTIERREZ RAMOS
JULIO JOSE SOUTO DIZ

ANXO CID CORBILLON

DAVID BRUN PINTOR

LUIS VILA ARIAS

ENRIQUE VILA DIAZ

ARCADE INFORHOUSE SANTI
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
CLUB TRIATLON CORUNA
CLUB TRIATLON CORUNA
TRIATLON ARTEIXO

ARCADE INFORHOUSE SANTI
A.D. FOGAR

TRIATLON MORRAZO

A.D. FOGAR

OLIMPICO DE VEDRA
LICENZA 1 DIA

TRISADA

TRIATLON ARTEIXO

CLUB TRIATLON CORUNA
TRIATLON FERROL
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
CIDADE DE LUGO FLUVIAL
TRIATLON FERROL
ARMADILLOS

A.D. FOGAR

CLUB TRIATLON MAR DE VIG
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
A.D. FOGAR

TRIATLON ARTEIXO

CLUB CICLISTA RIAZOR
CLUB TRIATLON CORUNA
CLUB TRIATLON CORUNA
LICENZA 1 DIA

TRISADA

CIDADE DE LUGO FLUVIAL
C.T. BAHIA DE MALAGA
LICENZA 1 DIA

TRIATLON ARTEIXO
ARTROGAL-TRI 498
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
A.D.NAUTICO NARON

CLUB TRIATLON CORUNA
LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

CIDADE DE LUGO FLUVIAL
A.D. FOGAR

XXVI TRIATLON CONCELLO DE OLEIROS

4
11
10
15
12
20

6
17

5
53

8

9
41
18
44
46
75
29
87

7
13
96
24
73
14
31
27
37
35

119
34
23

122
88
30
62
84
59

38
50

Natacion P. Ciclismo

0:09:37 00:39 13 0:38:35 32.67
0:10:16 00:52 4 0:37:40 33.46
0:10:13 00:44 6 0:37:.53 33.27
0:10:36 00:48 10 0:38:17 32.92
0:10:17 00:51 16 0:38:42 32.56
0:11:18 00:50 5 0:37:44 334
0:09:42 01:00 17 0:38:43 32.56
0:10:44 00:43 9 0:38:17 32.92
0:09:42 00:45 12 0:38:25 328
0:12:43 00:55 14 0:38:35 32.66
0:09:57 00:51 20 0:39:02 32.29
0:10:00 00:44 21 0:39:03 32.27
0:12:15 01:22 15 0:38:40 326
0:10:49 00:47 23 0:39:48 31.66
0:12:22 00:59 18 0:38:58 32.34
0:12:26 00:49 22 0:39:05 32.24
0:13:15 00:57 7 0:38:.07 33.06
0:11:51 01:01 24 0:39:52 31.61
0:13:52 01:03 11 0:38:22 32.85
0:09:43 00:47 36 0:41:18 30.52
0:10:24 00:51 30 0:40:34 31.06
0:14:00 01:47 152 0:59:32 21.17
0:11:35 00:49 25 0:39:52 31.61
0:13:14 01:04 19 0:39:00 32.32
0:10:33 01:10 37 0:41:29 30.38
0:12:01 00:50 28 0:40:27 31.15
0:11:45 00:56 38 0:41:31 30.36
0:12:09 00:48 43 0:41:42 30.22
0:12:07 01:05 32 0:40:49 30.88
0:14:56 01:23 26 0:40:05 31.45
0:12:06 00:52 33 0:40:51 30.85
0:11:34 00:54 56 0:42:34 29.61
0:15:03 01:51 8 0:38:12 32.99
0:13:53 01:03 29 0:40:31 311
0:12:00 01:01 54 0:42:29 29.66
0:12:55 01:14 27 0:40:06 31.42
0:13:47 01:19 34 0:41:05 30.67
0:12:51 01:11 48 0:42:09 29.9
0:12:09 01:02 52 0:42:24 29.72
0:12:37 01:14 50 0:42:16 29.82
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00:29
00:34
00:36
00:30
00:45
00:35
00:34
00:33
00:32
00:43
00:52
00:51
00:38
00:36
00:34
00:40
00:39
00:36
00:48
00:37
00:38

00:37
00:39
00:42
00:38
00:33
00:49
00:46
00:47
00:48
00:39
00:51
00:42
00:40
00:56
00:46
00:33

00:45
00:47

P

1 0:20:37
2 0:20:55
5 0:21:10
6 0:21:15
4 0:21:08
0:21:30
0:22:35
0:22:26
0:23:35
3 0:21:07
0:23:28
0:23:36
9 0:21:25
0:22:27
0:21:35
0:21:38
0:21:53
0:21:57
0:21:33
0:23:36
0:23:34
17:17:26
0:23:53
0:23:38
0:23:43
0:23:44
0:23:08
21 0:22:39
36 0:23:27
8 0:21:24
55 0:24:06
27 0:23:02
25 0:22:59
28 0:23:05
33 0:23:13
60 0:24:18
19 0:22:33
23 0:22:53

51
46
48
49
30

40
38

0:23:34
0:23:29

Paxina 1

1:09:56
1:10:16
1:10:34
1:11:25
1:11:42
1:11:55
1:12:32
1:12:41
1:12:57
1:14:01
1:14:07
1:14:12
1:14:17
1:14:25
1:14:26
1:14:36
1:14:50
1:15:15
1:15:36
1:15:58
1:15:59
1:16:09
1:16:44
1:17:33
1:17:35
1:17:38
1:17:51
1:18:05
1:18:11
1:18:33
1:18:41
1:18:42
1:18:54
1:19:13
1:19:22
1:19:27
1:19:29
1:19:34
1:19:43
1:19:52
1:20:21

0:00:21
0:00:38
0:01:29
0:01:46
0:01:59
0:02:37
0:02:46
0:03:02
0:04:05
0:04:12
0:04:17
0:04:22
0:04:30
0:04:31
0:04:41
0:04:55
0:05:20
0:05:41
0:06:03
0:06:04
0:06:14
0:06:49
0:07:37
0:07:40
0:07:43
0:07:56
0:08:09
0:08:16
0:08:37
0:08:46
0:08:47
0:08:58
0:09:17
0:09:27
0:09:31
0:09:33
0:09:39
0:09:48
0:09:56
0:10:26



P.

Carreira

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100

101

102

103

104

105

106

130
63
51
35
74
62
60

133

165
73

182

146
58

145

149

117

120

160
40
52

151

110
92

138
61

147
7

156

191

179
99

126
69
64
43

144

112
76

113

107

148
79

114

157

198
54

122

137

118

187

115
87

134

125

164
78
90

176

196

184
65

158

139
82
26

DAVID MURIZ DIOS

MARCOS SUCASAS MEJUTO
PABLO VAZQUEZ GUZMAN

CARLOS RODRIGUEZ LEAL
ROBERTO GARCIA VINAS

MIGUEL ANGEL FERNANDEZ RIVER
ESTEBAN PINEIRO FIGUEIRAS
JUAN ALVAREZ DE SOTOMAYOR PU
MARCOS GONZALEZ TALAVERO
SERGIO MONTEAGUDO RODRIGUEZ
JOSE LUIS NAYA ORGEIRA
ALBERTO FERNANDEZ MURIZ
JESUS FRANCISCO GOMEZ SANTOS
MARCELO RODRIGUEZ FILGUEIRAS
MARCOS ANTONIO SANCHO REY
DAVID LOPEZ BARBERO

JORGE GOMEZ VAZQUEZ

JOSE M2 EIROA FEAL

DIEGO RUIZ BREIJO

DOMINGO PRESAS FARALDO
ENRIQUE GRINAN TORRADO
DIEGO RIVAS OLIVEIRA

DAVID RINCON SEBASTIAN

LUIS BALDO MACIA

FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ PE
SANTIAGO GARCIA GONZALEZ
CARLOS MAIZ MANSO

CARLOS MALDONADO GONZALEZ
TOMAS ABELEDO PATINO

JOSE ANGEL JURADO ALBARRACIN
ANGEL PAZO PEREZ

PABLO SANJURJO POVEDA
MARCOS NUREZ MARTELO
ALEJANDRO NUREZ ALONSO
JAIME PALAZON DEL PINO

JACOBO RODRIGUEZ COBO
FRANCISCO REY PADIN

RUBEN LOPEZ FERNANDEZ
GUILLERMO LIARO VIDAL

MANUEL DURO GONZALEZ
HECTOR ALBERTE LISTA
FERNANDO SUAREZ VALDERREY
LUIS JAVIER RAMOS ASENSIO
SERGIO CASTELLANOS JIMENEZ
JOSE RILO LOPEZ

ALBERTO SOUTO PAEZ

ROBERTO CID SANMARTIN

PABLO SERGIO IENCENELLA CABE
SERGIO NOGUEROL URRUTIA
MANUEL OTERO GOMEZ

JOSE LUIS GARCIA RODRIGUEZ
GONZALO ALONSO SANGIL

CESAR JESUS MARTINEZ RODRIGU
IVAN BUGALLO DEL PUERTO
EMILIO GONZALEZ GARCIA

DAVID GONZALEZ LOPEZ

JAVIER GONZALEZ PITA

JOSE ALBERTO DELGADO PASTRA
JUAN TABARA RODRIGUEZ
FEDERICO PORTO ARIAS

RUBEN SANCHEZ VAZQUEZ
JACOBO ANICETO SANCHEZ-BALG
DAVID ESCUDERO DANS
FRANCISCO VAZQUEZ CASTINEIRA
VICTOR ANDRES ALMENDARIZ

ARTROGAL-TRI 498

CLUB TRIATLON MAR DE VIG
LICENZA 1 DIA

A.D.NAUTICO NARON

CLUB TRIATLON CORUNA
LICENZA 1 DIA
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
CLUB TRIATLON CORUNA
CLUB CICLISTA RIAZOR

CLUB TRIATLON CORUNA
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
CLUB CICLISTA RIAZOR

CLUB TRIATLON CORUNA
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
TRIATLON FERROL

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
CLUB TRIATLON CORUNA
LICENZA 1 DIA

A.D. FOGAR
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
CLUB TRIATLON CORUNA
ARCADE INFORHOUSE SANTI
LICENZA 1 DIA

CLUB TRIATLON CORUNA
LICENZA 1 DIA

TRIATLON FERROL
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
LICENZA 1 DIA

TRIATLON FERROL

TRISADA

LICENZA 1 DIA

CLUB TRIATLON CORUNA
CLUB CICLISTA RIAZOR
LICENZA 1 DIA

HERCULES XTREM

LICENZA 1 DIA
INDEPENDENTE

CLUB TRIATLON CORUNA
CLUB TRIATLON CORUNA
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
A.D. FOGAR

TRISADA

MONTEPENARUBIA RUNNING
LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

A.D. FOGAR

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

CLUB TRIATLON CORUNA
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
CLUB CICLISTA RIAZOR
LICENZA 1 DIA

XXVI TRIATLON CONCELLO DE OLEIROS

51
101
60
42
16
66
105
21
39
65
108
32

57
86
45
82
71
85
134
63
61
43
98
55
107
26
79
127
77
80
19
90
113
49
58
136
124
48
25
76

117
54
125
78
83
72
28
145
102
109
95
147
93
110
36
92
148
70
121
106
47
103
52

Natacion P. Ciclismo Km/h.
0:12:42 01:10 40 0:41:36 30.29
0:14:05 01:28 39 0:41:35 30.31
0:12:54 01:00 60 0:43:09 29.2
0:12:16 00:58 62 0:43:11 29.18
0:10:43 01:27 47 0:42:09 29.9
0:13:01 01:00 31 0:40:36 31.04
0:14:14 01:03 53 0:42:26 29.7
0:11:19 01:03 61 0:43:11 29.18
0:12:13 01:55 70 0:44:04 28.6
0:13:00 01:14 73 0:44:33 28.29
0:14:16 01:49 42 0:41:38 30.27
0:12:.01 01:26 72 0:44:15 28.48
0:12:46 01:24 65 0:43:32 28.95
0:13:51 01:30 51 0:42:24 29.72
0:12:23 01:10 66 0:43:39 28.87
0:13:46 01:00 46 0:42:08 29.91
0:13:08 01:45 49 0:42:12 29.86
0:13:47 02:37 63 0:43:16 29.13
0:15:33 01:33 41 0:41:38 30.27
0:12:57 01:37 57 0:42:41 29.52
0:12:54 01:22 79 0:45:12 27.88
0:12:20 01:06 58 0:43:03 29.27
0:14:02 01:06 75 0:44:57 28.03
0:12:44 00:50 78 0:45:07 27.94
0:14:15 02:15 35 0:41:07 30.64
0:11:39 01:53 82 0:45:27 27.72
0:13:37 01:36 74 0:44:56 28.04
0:15:21 01:38 64 0:43:19 29.09
0:13:18 01:03 71 0:44:10 2853
0:13:38 00:58 89 0:45:51 27.49
0:11:04 01:03 88 0:45:50 275
0:13:56 01:19 77 0:45:04 27.96
0:14:39 03:02 55 0:42:32 29.63
0:12:34 02:15 80 0:45:16 27.84
0:12:50 01:34 105 0:47:35 26.49
0:15:40 01:30 84 0:45:38 27.62
0:15:09 01:12 76 0:45:.01 28
0:12:29 01:50 83 0:45:34 27.66
0:11:37 01:47 101 0:47:15 26.67
0:13:17 01:23 69 0:43:54 28.71
0:12:44 01:14 90 0:46:02 27.38
0:14:50 02:00 98 0:46:50 26.91
0:12:43 01:43 81 0:45:21 27.78
0:15:09 01:45 102 0:47:28 26.55
0:13:35 02:04 45 0:42:02 29.98
0:13:46 01:12 99 0:47:02 26.79
0:13:08 00:52 85 0:45:42 27.58
0:11:47 01:15 100 0:47:13 26.69
0:16:50 01:00 91 0:46:06 27.34
0:14:06 02:05 97 0:46:47 26.94
0:14:20 01:25 44 0:41:55 30.07
0:13:59 02:21 94 0:46:29 27.12
0:17:10 01:53 67 0:43:41 28.85
0:13:57 01:24 95 0:46:35 27.05
0:14:21 01:33 137 0:51:30 24.47
0:12:08 01:54 108 0:48:01 26.25
0:13:57 01:13 104 0:47:30 26.53
0:17:22 02:35 59 0:43:05 29.25
0:13:07 01:15 127 0:49:32 2544
0:15:00 01:33 93 0:46:26 27.14
0:14:14 01:14 125 0:49:16 25.58
0:12:28 01:28 113 0:48:26 26.02
0:14:08 02:19 92 0:46:19 27.21
0:12:42 02:49 116 0:48:36 25.93
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00:47
00:51
00:39
00:47
00:42
00:39
00:35
00:37
00:42
00:52
00:56
00:49

00:54
00:38
00:53
00:41
00:49
00:24
01:01
00:55
00:51
00:45
00:38
00:43
01:11
01:04
00:39
01:03
00:48
00:45
00:46
00:39
00:34
00:59
00:54
00:58
00:54
01:17
01:02
00:48
00:44
00:57
00:58
01:03
01:24
00:52
00:34
00:55
00:41
01:08
01:05
00:44
00:56
00:43
01:02
01:03
00:43
02:14
00:45
00:49
00:40
00:51
00:50
01:25

57
22
29
47
83
84
31
78
26
16
35
43

54
59
63
71
66
24
39
72
34
93
50
75
86
74
70
62

100
68

107
80
95
92
65
56
77

102
94

127

109
52

111
32

134
87

124

112
64
76

143
88
85

105

97
96
67
81
99
73
110
106
79

0:24:09
0:22:46
0:23:08
0:23:42
0:25:55
0:25:58
0:23:09
0:25:41
0:23:01
0:22:21
0:23:23
0:23:35

0:24:01
0:24:16
0:24:39
0:25:10
0:24:53
0:22:54
0:23:30
0:25:14
0:23:22
0:26:32
0:23:44
0:25:25
0:26:06
0:25:24
0:25:04
0:24:37
0:26:48
0:24:58
0:27:35
0:25:43
0:26:41
0:26:27
0:24:48
0:24:07
0:25:38
0:27:00
0:26:37
0:29:07
0:27:44
0:23:55
0:27:46
0:23:12
0:29:40
0:26:08
0:28:48
0:27:53
0:24:45
0:25:29
0:31:00
0:26:13
0:26:05
0:27:08
0:21:22
0:26:43
0:26:42
0:24:55
0:25:52
0:26:47
0:25:16
0:27:45
0:27:32
0:25:41

Paxina 2

1:20:22
1:20:43
1:20:49
1:20:53
1:20:53
1:21:11
1:21:25
1:21:50
1:21:52
1:21:58
1:22:01
1:22:06
1:22:08
1:22:35
1:22:37
1:22:42
1:22:43
1:22:46
1:22:56
1:23:14
1:23:22
1:23:40
1:23:44
1:24:26
1:24:48
1:24:52
1:25:25
1:25:50
1:25:55
1:26:05
1:26:07
1:26:16
1:26:38
1:27:25
1:27:29
1:27:38
1:27:50
1:27:52
1:28:08
1:28:16
1:28:26
1:28:27
1:28:30
1:28:30
1:28:37
1:28:43
1:28:59
1:29:01
1:29:02
1:29:20
1:29:33
1:29:43
1:29:43
1:29:44
1:29:45
1:29:46
1:29:47
1:30:03
1:30:10
1:30:30
1:30:33
1:30:39
1:30:56
1:31:08
1:31:11

0:10:27
0:10:48
0:10:54
0:10:57
0:10:58
0:11:16
0:11:30
0:11:54
0:11:57
0:12:02
0:12:06
0:12:10
0:12:13
0:12:40
0:12:42
0:12:47
0:12:47
0:12:50
0:13:01
0:13:19
0:13:27
0:13:45
0:13:49
0:14:31
0:14:52
0:14:56
0:15:30
0:15:55
0:16:00
0:16:10
0:16:12
0:16:21
0:16:43
0:17:30
0:17:34
0:17:42
0:17:54
0:17:56
0:18:13
0:18:20
0:18:30
0:18:31
0:18:35
0:18:35
0:18:41
0:18:48
0:19:03
0:19:06
0:19:06
0:19:25
0:19:38
0:19:48
0:19:48
0:19:49
0:19:50
0:19:51
0:19:52
0:20:08
0:20:14
0:20:35
0:20:38
0:20:43
0:21:01
0:21:12
0:21:16



P. Ciclismo Km/h.

Natacion

P.

Carreira

107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
DQ

NF

NF

NF

NF

NF

NF

NF

NF

NF
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP

88
104
185
39
167
116
168
192
124
30
183
129
66
89
154
50
186
175
194
180
21
121
32
178
197
128
155
86
123
81
48
199
136
171
177
42
190
111
141
140
a7
161
49
109
166
173
174
132
18
67
19
188
46
20
119
142
91
41
143
181
162
163
80
44
57

XAQUIN BUGALLO DEL PUERTO
FRANCISCO DOCAMPO DIAZ
JOSE MARIA REIGOSA MARTINEZ
ROBERTO FERNANDEZ REGUEIRO
JUAN LUIS ALVAREZ CARNOTA
SERGIO COUTO WORNER
ROMAN RUIZ ALARCON

ARTURO LOPEZ LAGO

PABLO JOSE PAZOS HERNANDEZ
DAVID VIDAL COLLAZO

EDUARDO NISTAL GARCIA

DAVID VAZQUEZ DOCE

DANIEL NAVEIRAS OREONA
ROBERTO DOLDAN CORRAL
DANIEL MARCOS ESMORIS ARRANZ
ENRIQUE RIVAS PULPEIRO
JAIME LOSADA SANZ

RAMON SEOANE FREIJIDO

JOSE M PINEIRO OTERO
EDUARDO PAREDES FERRIO
RICARDO REY RODRIGUEZ

JOSE PEDREIRA GARCIA

DANIEL LOPEZ RODRIGUEZ
AGUSTIN SEOANE GOLPE
FRANCISCO JAVIER RODRIGUEZ FE
CARLOS OTERO IGLESIAS

JOSE ANTONIO MARTINEZ LEMA
PABLO GONZALEZ PRIETO
JAVIER TORRALBA DE LA FUENTE
FERNANDO MATO VIDAL

IAGO CRESPO TABOADA

JORGE ALONSO CASUSCELLI
ROBERTO PICOS FONTICOBA
EDUARD FRANQUET SUGRARES
FRANCISCO JOSE OTERO LOPEZ
RAMON RODRIGUEZ GONZALEZ
JAVIER RODRIGUEZ MEIRAMA
FELIPE VILARINO CUTRIN
RICARDO SOLER VIDAL

CESAR VILA NIETO

JOSE SANTOS INSUA

BORJA FERNANDEZ BERMUDEZ
VICTOR LUACES VAZQUEZ
TOMAS COELLO PENA-MANSO
ENRIQUE FERNANDO PENA CARRIL
OCTAVIO SUSACASA NOVAL
MIGUEL ANGEL PAZ DANS
MARCOS LAGO CASTRO

CESAR RAMIRO SARACHO RAVELO
ALBERTO MARTINEZ MILLAN
JOSE RICARDO VEGA CEBRIAN
MANUEL ANGEL PITA PEREIRA
ANTONIO RUBIO GARCIA

DIEGO ALFREDO PEREZ FLORES
RUBEN PARDO NEBRIL

JOSE JAVIER RAMOS ULLOA
JORGE BARATA ALONSO

JAVIER MENENDEZ NISTAL
MIGUEL ANGEL HERVA LOPEZ
JUAN JOSE GOMEZ NEGREIRA
SANTIAGO REBOYRAS

JUAN RODRIGUEZ VAZQUEZ
CARLOS GARCIA SALGADO
ALBERTO ESCOURIDO MOAR
ALEJANDRO PEREIRA MARTINEZ

LICENZA 1 DIA

CLUB TRIATLON CORUNA
CIDADE DE LUGO FLUVIAL
CLUB TRIATLON CORURNA
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA

LICENZA 1 DIA

CLUB TRIATLON CORUNA
CLUB TRIATLON CORUNA
ASOCIACION DEPORTIVA C.A.
CLUB CICLISTAEO
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
TRIATLON FERROL

NOSPORTLIMIT

NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA

LICENZA 1 DIA
LICENZA 1 DIA
LICENZA 1 DIA

TRINITY TRIATLON
CLUB CICLISTA RIAZOR

LICENZA 1 DIA
LICENZA 1 DIA
LICENZA 1 DIA
TRISADA

LICENZA 1 DIA
LICENZA 1 DIA

HERCULES XTREM
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA

LICENZA 1 DIA

CLUB TRIATLON CORUNA

LICENZA 1 DIA
LICENZA 1 DIA
LICENZA 1 DIA
LICENZA 1 DIA
LICENZA 1 DIA
LICENZA 1 DIA
LICENZA 1 DIA
LICENZA 1 DIA
LICENZA 1 DIA
LICENZA 1 DIA
LICENZA 1 DIA

NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA

LICENZA 1 DIA
LICENZA 1 DIA
LICENZA 1 DIA

NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA

LICENZA 1 DIA

TRIATLON ARTEIXO
HERCULES XTREM

TRIATLON ARTEIXO
TRIATLON FERROL

CLUB TRIATLON CORURNA
TRIATLON ARTEIXO
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA

LICENZA 1 DIA

HERCULES XTREM
CLUB CICLISTAEO
TRIATLON FERROL
CLUB TRIATLON CORURNA

LICENZA 1 DIA

CLUB TRIATLON CORUNA
CLUB TRIATLON CORUNA
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA

LICENZA 1 DIA

XXVI TRIATLON CONCELLO DE OLEIROS

141

69
130
111

97
126
115

64
100

68

33
112
123
151
118

67

94

81
104
128
114
140

74
132
120
146
150
152
158

99
133
131
156
160
142
138
154
139
144
157
143
149
137
129
159
153
155

0:16:19
0:13:04
0:15:27
0:14:22
0:14:01
0:15:18
0:14:41
0:12:57
0:14:03
0:13:04
0:12:03
0:14:32
0:15:04
0:17:31
0:14:51
0:13:03
0:13:58
0:13:42
0:14:12
0:15:25
0:14:40
0:15:54
0:13:14
0:15:31
0:14:59
0:17:01
0:17:27
0:17:32
0:19:43
0:14:02
0:15:33
0:15:28
0:17:50
1:11:44
0:16:27
0:15:48
0:17:43
0:15:48
0:16:45
0:18:26
0:16:41
0:17:25
0:15:45
0:15:27
0:20:33
0:17:39
0:17:47

02:16 109 0:48:11
01:32 117 0:48:38
01:38 86 0:45:45
01:33 129 0:50:19
01:58 115 0:48:27
01:44 132 0:50:32
01:37 130 0:50:27
01:17 123 0:49:12
01:42 111 0:48:18
00:59 131 0:50:29
01:33 118 0:48:49
02:26 106 0:47:49 26.36
01:42 134 0:50:42 24.86
02:02 96 0:46:41 27
01:08 110 0:48:12 26.15
01:48 122 0:49:10 25.63
02:39 126 0:49:28 25.48
02:01 114 0:48:27 26.01
02:01 119 0:48:53 25.78
02:23 103 0:47:29 26.54
01:56 135 0:51:11 24.62
02:11 107 0:47:58 26.27
01:28

02:12 136
01:23 138
02:02 121
01:39 120
02:00 140
02:18 112
01:42 124
02:08 144
02:32 141
02:29 133

26.15
25.91
27.54
25.04
26.01
24.94
24.98
25.62
26.09
24.96
25.82

0:51:29
0:51:42
0:49:06
0:49:02
0:52:12
0:48:25
0:49:15
0:53:07
0:52:34
0:50:33

24.48
24.37
25.66

25.7
24.14
26.03
25.59
23.72
23.97
24.93

02:23 139
02:20 146
02:01 143
03:25 145
01:55 147
02:54 142
02:00 148
02:17 149
03:13 153
03:22 154
01:50 150
02:31 151
01:40 155

0:51:56
0:54:22
0:53:04
0:54:00
0:54:45
0:52:59
0:56:08
0:56:30
0:59:51
1:01:35
0:57:31
0:59:21
1:02:35

24.26
23.18
23.75
23.33
23.02
23.78
22.45

22.3
21.05
20.46
2191
21.23
20.14

ACORTAR PERCORRIDO

2
22
1
116
89
3
40
135
91

0:09:08
0:11:30
0:09:02
0:14:48
0:13:55
0:09:09
0:12:14
0:15:36
0:13:56

00:49 3
01:11 128
00:47 1
01:00 68

0:37:25
0:50:13
0:36:16
0:43:51

33.68

25.1
34.74
28.74

00:57 2
01:06
01:51
01:45 87

0:36:44 343

0:45:47 27.52
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00:46
00:52
01:07
00:56
01:41
00:53
01:23
00:57
01:01
01:03
00:54
01:09
00:39
02:29
00:44
00:57
02:26
01:25
01:09
00:55
01:06
01:35
09:41
01:15
00:41
01:17
00:55
00:47
01:29
00:42
01:09
01:06
01:16
14:24
01:16
00:59
01:06
01:26
01:19
00:50
00:54
01:03
01:44
01:01
01:06
01:16
01:57

00:50
00:53
00:33
00:56

00:42

00:43

53
108
113

69

90

58

61
121
114
117
144
120

91

82
136
138
101
135
129
131
103
119
115

98
123
116
130

89
104
148
118
126
133
122
140
132
128
125
139
141
142
145
137
146
147
149
150

0:23:57
0:27:39
0:27:57
0:25:01
0:26:20
0:24:13
0:24:33
0:28:42
0:28:06
0:28:13
0:31:03
0:28:30
0:26:24
0:25:53
0:30:00
0:30:10
0:26:52
0:29:59
0:29:22
0:29:29
0:27:03
0:28:30
0:28:09
0:26:45
0:28:44
0:28:10
0:29:29
0:26:15
0:27:05
0:34:14
0:28:22
0:29:01
0:29:35
0:28:44
0:30:26
0:29:31
0:29:15
0:28:57
0:30:25
0:30:35
0:30:56
0:31:23
0:30:03
0:31:25
0:32:25
0:34:23
0:45:22

Paxina 3

1:31:28
1:31:45
1:31:53
1:32:10
1:32:25
1:32:37
1:32:40
1:33:04
1:33:09
1:33:47
1:34:20
1:34:23
1:34:29
1:34:34
1:34:53
1:35:06
1:35:21
1:35:31
1:35:35
1:35:39
1:35:54
1:36:05
1:36:32
1:37:10
1:37:28
1:37:34
1:38:31
1:38:45
1:38:58
1:39:52
1:40:17
1:40:40
1:41:40
1:41:50
1:42:26
1:42:57
1:43:07
1:43:35
1:45:07
1:45:43
1:46:37
1:48:36
1:50:33
1:52:48
1:53:22
1:55:08
2:09:19

0:21:33
0:21:49
0:21:57
0:22:14
0:22:29
0:22:42
0:22:45
0:23:09
0:23:13
0:23:51
0:24:25
0:24:28
0:24:34
0:24:38
0:24:58
0:25:11
0:25:26
0:25:36
0:25:40
0:25:44
0:25:59
0:26:10
0:26:37
0:27:15
0:27:33
0:27:38
0:28:36
0:28:50
0:29:02
0:29:57
0:30:22
0:30:45
0:31:45
0:31:55
0:32:31
0:33:02
0:33:12
0:33:39
0:35:11
0:35:48
0:36:41
0:38:40
0:40:38
0:42:52
0:43:26
0:45:13
0:59:24



NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP

131
68
97

101
27

152
70

153
45

CARLOS ARMENTEROS LEON
MIGUEL ANGEL ALVAREZ ESMORIS
JOSE ANTONIO SOUTO GONZALEZ
JAVIER CAMPOS PENA

ALBERTO RILO MOSTEIRO
FERNANDO SILVARREY REDONDO
ALVARO RIVAS ARES

JOSE CERNADAS FERNANDEZ
FEDERICO RODRIGUEZ TRILLO

P. Natacion Tl P. Ciclismo Km/h.

LICENZA 1 DIA

A.D. FOGAR

LICENZA 1 DIA

TRIATLON FERROL
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
CLUB TRIATLON CORUNA
LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA
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Resultados Oficiais
CATEGORIAS MASCULINA

XXVI TRIATLON CONCELLO DE OLEIROS

FEDERACION GALEGA de TRIATLON
Localidade OLEIROS Distancia Natacion Ciclismo Carreira
Data sabado, 23 de maio de 2015 Hora 18:19 Sprint 750 m. 21 Km. 5,5 Km.
Oficiais
Delegado Técnico: MIGUEL FERNANDEZ Xurado MIGUEL FERNANDEZ - DT
Xuiz Arbitro: XOSE MANULE REY da ARTURO LOPEZ - FEGATRI
Competicion

Responsable Oficiais:

XOSE MANUEL REY

AD FOGAR

Datos da competicion

Temperatura exterior: 26 °C
Temperatura da auga: 19,6 °C
Neopreno: permitido

Natacién 750 m.

1 volta

Ciclismo 21 Km.

4 voltas

Carreira 5,5 Km.

4 voltas

Inscritos :

180 Remataron :

153

Retirados : 9

Non Presentados :

17

Descalificados :

1

CADETES MASCULINA

Natacion

Ciclismo

. Carreira

1

24

CARLOS GONZALEZ RIVAS

JUNIOR MASCULINA

A.D. FOGAR

0:41:18 30.52

0:23:36

. Carreira

1:15:58

0:06:03

1
2

25
26

PEDRO ALVAREZ RODRIGUEZ
VICTOR ANDRES ALMENDARIZ

SUB-23 MASCULINA

A.D. FOGAR
LICENZA 1 DIA

Natacion Ciclismo
5 0:09:42 12 0:38:25 328 42
52 0:12:42 116 0:48:36 25.93 79

0:23:35
0:25:41

. Carreira

1:12:57
1:31:11

0:03:02
0:21:16

ISMAEL FERNANDEZ DIAZ

ADRIAN FERNANDEZ GARCIA
DAVID VIDAL COLLAZO

CESAR RAMIRO SARACHO RAVELO
JOSE RICARDO VEGA CEBRIAN
DIEGO ALFREDO PEREZ FLORES
ALBERTO RILO MOSTEIRO

CLUB TRIATLON MAR DE VIGO
TRISADA

ASOCIACION DEPORTIVA C.AR.

TRIATLON ARTEIXO
TRIATLON ARTEIXO
TRIATLON ARTEIXO
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA

VETERANOS 1 MASCULINA

Natacion Ciclismo
13 0:10:24 30 0:40:34 31.06 41
35 0:12:07 32 0:40:49 30.88 36
68 0:13:04 131 0:50:29 24.96 117
2 0:09:08 3 0:37:25 33.68
1 0:09:02 1 0:36:16 34.74
3 0:09:09 2 0:36:44 343

0:23:34
0:23:27
0:28:13

1:15:59
1:18:11
1:33:47

0:06:04
0:08:16
0:23:51
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135

22
150
189
159
172
169
127
170
130
133
165
182
146
145
149
117
120
160
151
138

FADY HOUT VARELA
PEDRO ANTONIO ESMORIS MOLINA
FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTAN
JOSE ANDRES ALDREY VARELA
DIEGO VAZQUEZ TRILLO

ROBERTO BOGA SANDE

DAVID BRUN PINTOR

LUIS VILA ARIAS

ENRIQUE VILA DIAZ

DAVID MURNIZ DIOS

JUAN ALVAREZ DE SOTOMAYOR P
MARCOS GONZALEZ TALAVERO
JOSE LUIS NAYA ORGEIRA
ALBERTO FERNANDEZ MURIZ
MARCELO RODRIGUEZ FILGUEIRAS
MARCOS ANTONIO SANCHO REY
DAVID LOPEZ BARBERO

JORGE GOMEZ VAZQUEZ

JOSE M2 EIROA FEAL

ENRIQUE GRINAN TORRADO

LUIS BALDO MACIA

CLUB TRIATLON CORUNA
TRIATLON ARTEIXO

CIDADE DE LUGO FLUVIAL
CLUB TRIATLON CORUNA
LICENZA 1 DIA

TRIATLON ARTEIXO

LICENZA 1 DIA

CIDADE DE LUGO FLUVIAL
A.D. FOGAR

ARTROGAL-TRI 498

CLUB TRIATLON CORUNA
CLUB CICLISTA RIAZOR
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
CLUB CICLISTA RIAZOR

CLUB TRIATLON CORUNA
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
TRIATLON FERROL

LICENZA 1 DIA
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
A.D. FOGAR

XXVI TRIATLON CONCELLO DE OLEIROS

Ciclismo . Carreira
10 0:10:13 6 0:37:53 33.27 5 0:21:10
12 0:10:17 16 0:38:42 32.56 4 0:21:08
75 0:13:15 7 0:38:07 33.06 14 0:21:53
27 0:11:45 38 0:41:31 30.36 30 0:23:08
37 0:12:09 43 0:41:42 30.22 21 0:22:39
122 0:15:03 8 0:38:12 32.99 25 0:22:59
38 0:12:09 52 0:42:24 29.72 40 0:23:34
50 0:12:37 50 0:42:16 29.82 38 0:23:29
51 0:12:42 40 0:41:36 30.29 57 0:24:09
21 0:11:19 61 0:43:11 29.18 78 0:25:41
39 0:12:13 70 0:44:.04 28.6 26 0:23:01
108 0:14:16 42 0:41:38 30.27 35 0:23:23
32 0:12:01 72 0:44:15 28.48 43 0:23:35
57 0:12:46 65 0:43:32 28.95 54 0:24:01
86 0:13:51 51 0:42:24 29.72 59 0:24:16
45 0:12:23 66 0:43:39 28.87 63 0:24:39
82 0:13:46 46 0:42:08 29.91 71 0:25:10
71 0:13:08 49 0:42:12 29.86 66 0:24:53
63 0:12:57 57 0:42:41 29.52 72 0:25:14
98 0:14:02 75 0:44:57 28.03 50 0:23:44

Publicacién: 23/05/2015 18:19:22

1:10:34
1:11:42
1:14:50
1:17:51
1:18:05
1:18:54
1:19:43
1:19:52
1:20:21
1:20:22
1:21:50
1:21:52
1:22:01
1:22:06
1:22:35
1:22:37
1:22:42
1:22:43
1:22:46
1:23:22
1:24:26

0:00:38
0:01:46
0:04:55
0:07:56
0:08:09
0:08:58
0:09:48
0:09:56
0:10:26
0:10:27
0:11:54
0:11:57
0:12:06
0:12:10
0:12:40
0:12:42
0:12:47
0:12:47
0:12:50
0:13:27
0:14:31
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22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

DQ
NF
NF
NF

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

147
156
179
126
144
148
157
122
137
118
187
134
125
164
176
184
158
139
185
167
168
124
183
129
154
186
175
180
121
178
128
155
123
136
171
177
141
140
161
166
173
174
132
119
142
188

70
131
143
152
153
162
163
181

SANTIAGO GARCIA GONZALEZ
CARLOS MALDONADO GONZALEZ
JOSE ANGEL JURADO ALBARRACI
PABLO SANJURJO POVEDA
JACOBO RODRIGUEZ COBO
HECTOR ALBERTE LISTA

SERGIO CASTELLANOS JIMENEZ
ROBERTO CID SANMARTIN

PABLO SERGIO IENCENELLA CABE
SERGIO NOGUEROL URRUTIA
MANUEL OTERO GOMEZ

CESAR JESUS MARTINEZ RODRIGU
IVAN BUGALLO DEL PUERTO
EMILIO GONZALEZ GARCIA

JOSE ALBERTO DELGADO PASTRA
FEDERICO PORTO ARIAS

JACOBO ANICETO SANCHEZ-BALG
DAVID ESCUDERO DANS

JOSE MARIA REIGOSA MARTINEZ
JUAN LUIS ALVAREZ CARNOTA
ROMAN RUIZ ALARCON

PABLO JOSE PAZOS HERNANDEZ
EDUARDO NISTAL GARCIA

DAVID VAZQUEZ DOCE

DANIEL MARCOS ESMORIS ARRAN
JAIME LOSADA SANZ

RAMON SEOANE FREIJIDO
EDUARDO PAREDES FERRIO
JOSE PEDREIRA GARCIA

AGUSTIN SEOANE GOLPE
CARLOS OTERO IGLESIAS

JOSE ANTONIO MARTINEZ LEMA
JAVIER TORRALBA DE LA FUENTE
ROBERTO PICOS FONTICOBA
EDUARD FRANQUET SUGRANES
FRANCISCO JOSE OTERO LOPEZ
RICARDO SOLER VIDAL

CESAR VILANIETO

BORJA FERNANDEZ BERMUDEZ
ENRIQUE FERNANDO PENA CARRIL
OCTAVIO SUSACASA NOVAL
MIGUEL ANGEL PAZ DANS
MARCOS LAGO CASTRO

RUBEN PARDO NEBRIL

JOSE JAVIER RAMOS ULLOA
MANUEL ANGEL PITA PEREIRA
ALVARO RIVAS ARES

CARLOS ARMENTEROS LEON
MIGUEL ANGEL HERVA LOPEZ
FERNANDO SILVARREY REDONDO
JOSE CERNADAS FERNANDEZ
SANTIAGO REBOYRAS

JUAN RODRIGUEZ VAZQUEZ

JUAN JOSE GOMEZ NEGREIRA

NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 107 0:14:15 35 0:41:.07
ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 79 0:13:37 74  0:44:56
CLUB TRIATLON CORURNA 77 0:13:18 71 0:44:10
TRIATLON FERROL 19 0:11:04 88 0:45:50
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 58 0:12:50 105 0:47:35
CLUB TRIATLON CORUNA 76 0:13:17 69 0:43:54
HERCULES XTREM 54 0:12:43 81 0:45:21
CLUB TRIATLON CORUNA 83 0:13:46 99 0:47:02
CLUB TRIATLON CORURNA 72 0:13:08 85 0:45:42
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 28 0:11:47 100 0:47:13
A.D. FOGAR 145 0:16:50 91 0:46:06
LICENZA 1 DIA 95 0:13:59 94  0:46:29
LICENZA 1 DIA 147 0:17:10 67 0:43:41
A.D. FOGAR 93 0:13:57 95 0:46:35
LICENZA 1 DIA 92 0:13:57 104 0:47:30
CLUB TRIATLON CORUNA 70 0:13:07 127 0:49:32
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 106 0:14:14 125 0:49:16
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 47 0:12:28 113 0:48:26
CIDADE DE LUGO FLUVIAL 130 0:15:27 86 0:45:45
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 97 0:14:.01 115 0:48:27
LICENZA 1 DIA 115 0:14:41 130 0:50:27
CLUB TRIATLON CORUNA 100 0:14:03 111 0:48:18
CLUB CICLISTA EO 33 0:12:03 118 0:48:49
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 112 0:14:32 106 0:47:49
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 118 0:14:51 110 0:48:12
LICENZA 1 DIA 94 0:13:58 126 0:49:28
LICENZA 1 DIA 81 0:13:42 114 0:48:27
CLUB CICLISTA RIAZOR 128 0:15:25 103 0:47:29
LICENZA 1 DIA 140 0:15:54 107 0:47:58
TRISADA 132 0:15:31 136 0:51:29
LICENZA 1 DIA 146 0:17:01 121 0:49:06
HERCULES XTREM 150 0:17:27 120 0:49:02
LICENZA 1 DIA 158 0:19:43 112 0:48:25
LICENZA 1 DIA 156 0:17:50 133 0:50:33
LICENZA 1 DIA 160 1:11:44

LICENZA 1 DIA 142 0:16:27 139 0:51:56
LICENZA 1 DIA 144 0:16:45 147 0:54:45
LICENZA 1 DIA 157 0:18:26 142 0:52:59
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 149 0:17:25 149 0:56:30
LICENZA 1 DIA 159 0:20:33 150 0:57:31
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 153 0:17:39 151 0:59:21
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 155 0:17:47 155 1:02:35
LICENZA 1 DIA ACORTAR PERCORRIDO
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 40 0:12:14

LICENZA 1 DIA 135 0:15:36

TRIATLON FERROL 116 0:14:48 68 0:43:51

CLUB TRIATLON CORUNA
LICENZA 1 DIA

TRIATLON FERROL
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

CLUB TRIATLON CORUNA
CLUB TRIATLON CORUNA

VETERANOS 2 MASCULINA

Ciclismo

Natacion

30.64
28.04
28.53
275
26.49
28.71
27.78
26.79
27.58
26.69
27.34
27.12
28.85
27.05
26.53
25.44
25.58
26.02
27.54
26.01
24.98
26.09
25.82
26.36
26.15
25.48
26.01
26.54
26.27
24.48
25.66
25.7
26.03
24.93

24.26
23.02
23.78
22.3
21.91
21.23
20.14

28.74

86
70
100
107
65
127
111
87
124
112
64
88
85
105
96
81
73
110
113
90
61
114
144
120
136
101
135
131
119
98
116
130
104
133
122
140
139
141
145
147
149
150

0:26:06
0:25:04
0:26:48
0:27:35
0:24:48
0:29:07
0:27:46
0:26:08
0:28:48
0:27:53
0:24:45
0:26:13
0:26:05
0:27:08
0:26:42
0:25:52
0:25:16
0:27:45
0:27:57
0:26:20
0:24:33
0:28:06
0:31:03
0:28:30
0:30:00
0:26:52
0:29:59
0:29:29
0:28:30
0:26:45
0:28:10
0:29:29
0:27:05
0:29:35
0:28:44
0:30:26
0:30:25
0:30:35
0:31:23
0:32:25
0:34:23
0:45:22

. Carreira

1:24:52
1:25:50
1:26:05
1:26:16
1:27:38
1:28:26
1:28:30
1:28:59
1:29:01
1:29:02
1:29:20
1:29:43
1:29:44
1:29:45
1:30:03
1:30:30
1:30:39
1:30:56
1:31:53
1:32:25
1:32:40
1:33:09
1:34:20
1:34:23
1:34:53
1:35:21
1:35:31
1:35:39
1:36:05
1:37:10
1:37:34
1:38:31
1:38:58
1:41:40
1:41:50
1:42:26
1:45:07
1:45:43
1:48:36
1:53:22
1:55:08
2:09:19

0:14:56
0:15:55
0:16:10
0:16:21
0:17:42
0:18:30
0:18:35
0:19:03
0:19:06
0:19:06
0:19:25
0:19:48
0:19:49
0:19:50
0:20:08
0:20:35
0:20:43
0:21:01
0:21:57
0:22:29
0:22:45
0:23:13
0:24:25
0:24:28
0:24:58
0:25:26
0:25:36
0:25:44
0:26:10
0:27:15
0:27:38
0:28:36
0:29:02
0:31:45
0:31:55
0:32:31
0:35:11
0:35:48
0:38:40
0:43:26
0:45:13
0:59:24

1
2
3
4
5
6
7
8
9

195
193
191
198
196
192
194
197
199

JAIME CARRODEGUAS MARTINEZ
JULIO JOSE SOUTO DIZ

TOMAS ABELEDO PATINO

JOSE RILO LOPEZ

JUAN TABARA RODRIGUEZ
ARTURO LOPEZ LAGO

JOSE M PINEIRO OTERO
FRANCISCO JAVIER RODRIGUEZ FE
JORGE ALONSO CASUSCELLI

CLUB TRIATLON CORUNA
CLUB TRIATLON CORUNA
LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

CLUB TRIATLON CORUNA
TRINITY TRIATLON
LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

XXVI TRIATLON CONCELLO DE OLEIROS

31 0:12:01 28 0:40:27
84 0:13:47 34 0:41:05
127 0:15:21 64 0:43:19
125 0:15:09 102 0:47:28
148 0:17:22 59 0:43:05
64 0:12:57 123 0:49:12
104 0:14:12 119 0:48:53
120 0:14:59 138 0:51:42
131 0:15:28 141 0:52:34

Publicacién: 23/05/2015 18:19:22

31.15
30.67
29.09
26.55
29.25
25.62
25.78
24.37
23.97

49
19
62
32
67
121
129
123
126

0:23:44
0:22:33
0:24:37
0:23:12
0:24:55
0:28:42
0:29:22
0:28:44
0:29:01

1:17:38
1:19:29
1:25:55
1:28:37
1:30:10
1:33:04
1:35:35
1:37:28
1:40:40

Paxina

0:07:43
0:09:33
0:16:00
0:18:41
0:20:14
0:23:09
0:25:40
0:27:33
0:30:45



10 190 JAVIER RODRIGUEZ MEIRAMA LICENZA 1 DIA 154 0:17:43 143 0:53:04 23.75 128 0:29:15 1:43:.07 0:33:12
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XXVI TRIATLON CONCELLO DE OLEIROS, 23/05/2015
CONTROL DE PASO CICLISMO

LOGISTICA DEL DEPORTE, LA CULTURA y EL OCIO.

Paso4 Paso3 Paso2 Pasol Num NOMBRE Segl T1 NomClub
9:18 8:58 9:01 6:17 18 CESAR RAMIRO SARACHO RAVELO 9:08 48.7 TRIATLON ARTEIXO
8:59 8:54 8:57 5:59 19 JOSE RICARDO VEGA CEBRIAN 9:02 46.6 TRIATLON ARTEIXO
8:59 8:58 9:01 6:08 20 DIEGO ALFREDO PEREZ FLORES 9:09 56.3 TRIATLON ARTEIXO
12:38 12:22 12:21 9:06 21 RICARDO REY RODRIGUEZ 14:40 1:56 LICENZA 1 DIA
9:19 9:30 9:56 6:16 22 PEDRO ANTONIO ESMORIS MOLINA 10:17 50.5 TRIATLON ARTEIXO
9:59 10:31 9:56 6:55 24 CARLOS GONZALEZ RIVAS 9:43 46.4 A.D. FOGAR
9:18 9:13 9:13 6:58 25 PEDRO ALVAREZ RODRIGUEZ 9:42 44.7 A.D. FOGAR
11:44 11:34 11:57 8:50 26 VICTOR ANDRES ALMENDARIZ 12:42 2:49 LICENZA 1 DIA
9:59 9:44 9:58 6:58 28 ISMAEL FERNANDEZ DIAZ 10:24 50.2 CLUB TRIATLON MAR DE VIGO
9:53 10:02 9:50 7:11 29 ADRIAN FERNANDEZ GARCIA 12:07 1:05 TRISADA
14:16 11:54 11:11 8:01 30 DAVID VIDAL COLLAZO 13:04 58.7 ASOCIACION DEPORTIVA C.AR.
9:25 9:46 10:11 6:51 31 NOE SIMON ESPANTOSO SEIJO 11:35 48.0 A.D. FOGAR
13:05 12:51 12:50 9:56 32 DANIEL LOPEZ RODRIGUEZ 13:14 1:28 LICENZA 1 DIA
10:16 10:18 10:23 7:11 33 ANXO CID CORBILLON 12:51 1:11 LICENZA 1 DIA
9:19 9:11 9:12 6:18 34 OSCAR FERNANDEZ VAZQUEZ 11:18 49.9 ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO
10:44 10:46 10:16 7:11 35 CARLOS RODRIGUEZ LEAL 12:16 57.2 A.D.NAUTICO NARON
10:44 10:20 10:03 7:24 36 IVAN LOPEZ NOVO 12:00 1:01 NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
10:50 10:13 10:10 7:22 37 FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ LAGUN 11:34 53.7 LICENZA 1 DIA
9:57 9:44 9:43 6:52 38 JONATHAN MONTEAGUDO LEAL 10:49 46.1 CLUB TRIATLON CORUNA
12:20 12:19 11:42 9:28 39 ROBERTO FERNANDEZ REGUEIRO 14:22 1:33 CLUB TRIATLON CORUNA
10:31 10:48 10:32 7:28 40 DIEGO RUIZ BREIJO 13:47 2:37 LICENZA 1 DIA
13:13 13:08 13:37 9:31 42 RAMON RODRIGUEZ GONZALEZ 15:48 2:20 LICENZA 1 DIA
10:59 21:55 8:28 43 JAIME PALAZON DEL PINO 12:34 2:15 NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
13:41 13:34 13:49 10:12 47 JOSE SANTOS INSUA 16:41 2:00 LICENZA 1 DIA
12:41 13:35 12:40 9:35 48 IAGO CRESPO TABOADA 15:33 2:08 LICENZA 1 DIA
14:15 14:57 14:33 11:00 49 VICTOR LUACES VAZQUEZ 15:45 3:13 LICENZA 1 DIA
12:03 12:01 12:02 8:47 50 ENRIQUE RIVAS PULPEIRO 13:03 1:48 LICENZA 1 DIA
10:42 10:40 10:21 7:37 51 PABLO VAZQUEZ GUZMAN 12:54 1:00 LICENZA 1 DIA
10:13 10:08 10:00 7:14 52 DOMINGO PRESAS FARALDO 15:33 1:33 LICENZA 1 DIA
9:20 9:31 9:37 6:56 53 BRAIS RODRIGUEZ SANCHEZ 9:57 50.5 LICENZA 1 DIA
10:22 10:08 10:18 7:27 54 ALBERTO SOUTO PAEZ 13:35 2:04 INDEPENDENTE
9:46 9:47 9:42 6:51 55 DAVID MENDEZ ARIAS 14:56 1:23 CIDADE DE LUGO FLUVIAL
15:23 13:57 14:10 10:32 56 VICTOR MANUEL VAZQUEZ VEGA 14:00 1:47 NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
9:26 9:30 9:40 6:45 59 RODRIGO PINTADO DEL CAMPO 12:26 48.2 NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
10:18 10:16 10:20 7:19 60 ESTEBAN PINEIRO FIGUEIRAS 14:14 1:03 NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
10:59 11:07 10:53 8:12 61 FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ PEREZ 12:44 49.9 NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
10:18 9:50 9:53 6:47 62 MIGUEL ANGEL FERNANDEZ RIVERA 13:01 59.2 LICENZA 1 DIA
10:00 10:02 10:08 7:32 63 MARCOS SUCASAS MEJUTO 14:05 1:28 CLUB TRIATLON MAR DE VIGO
10:21 10:22 10:27 7:33 64 ALEJANDRO NUNEZ ALONSO 14:39 3:02 NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
11:25 11:25 11:06 8:15 65 RUBEN SANCHEZ VAZQUEZ 15:00 1:33 NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
12:45 12:25 11:43 9:15 66 DANIEL NAVEIRAS OREONA 15:04 1:42 TRIATLON FERROL
12:44 12:15 11:32 8:58 67 ALBERTO MARTINEZ MILLAN 11:30 1:11 HERCULES XTREM
11:06 11:01 10:55 8:01 69 MARCOS NUNEZ MARTELO 13:56 1:19 NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
9:33 9:20 9:30 6:28 71 SERGIO GARCIA RODRIGUEZ 9:37 38.6 ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO
9:26 9:16 9:28 6:49 72 SERGIO MARTINEZ ESMORIS 12:15 1:22 TRIATLON ARTEIXO
10:58 10:54 10:52 7:50 73 SERGIO MONTEAGUDO RODRIGUEZ 13:00 1:14 CLUB TRIATLON CORUNA
10:14 10:27 10:00 7:31 74 ROBERTO GARCIA VINAS 10:43 1:27 CLUB TRIATLON CORUNA
10:04 9:47 10:56 6:46 75 PEDRO ANGEL MARTINEZ GRANA 10:33 1:10 CLUB CICLISTA RIAZOR
11:26 11:16 10:22 7:25 76 RUBEN LOPEZ FERNANDEZ 15:09 1:12 TRIATLON FERROL
11:09 11:13 10:47 8:07 77 CARLOS MAIZ MANSO 11:39 1:53 CLUB TRIATLON CORUNA
11:54 12:19 12:34 10:12 78 DAVID GONZALEZ LOPEZ 14:21 1:33 LICENZA 1 DIA
11:19 11:18 11:20 8:05 79 FERNANDO SUAREZ VALDERREY 12:44 1:14 CLUB CICLISTA RIAZOR
12:16 11:55 11:47 8:38 81 FERNANDO MATO VIDAL 14:02 1:42 CLUB TRIATLON CORUNA
11:03 11:28 11:09 8:34 82 FRANCISCO VAZQUEZ CASTINEIRA 14:08 2:19 CLUB CICLISTA RIAZOR
9:19 9:30 9:37 6:15 83 ALEXANDRE RODRIGUEZ PAZ 10:44 42.4 TRIATLON MORRAZO
9:41 9:45 9:41 6:50 84 JOSU MIKEL GUTIERREZ RAMOS 12:55 1:14 A.D.NAUTICO NARON
9:32 9:48 9:25 6:41 85 ANTONIO GOMEZ DORRIO 10:00 43.8 TRISADA
12:33 13:01 12:30 9:44 86 PABLO GONZALEZ PRIETO 17:32 2:00 NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
10:08 9:58 9:59 8:05 87 GONZALO ALONSO SANGIL 14:20 1:25 MONTEPENARUBIA RUNNING LUGO
12:02 11:50 11:45 8:05 88 XAQUIN BUGALLO DEL PUERTO 16:19 2:16 LICENZA 1 DIA
10:56 10:23 10:29 10:37 89 ROBERTO DOLDAN CORRAL 17:31 2:02 NOSPORTLIMIT
12:04 12:03 11:31 8:11 90 JAVIER GONZALEZ PITA 12:08 1:54 LICENZA 1 DIA
10:57 11:11 10:59 8:01 91 JORGE BARATA ALONSO 13:56 1:45 HERCULES XTREM
10:32 10:22 10:32 7:33 92 DAVID RINCON SEBASTIAN 12:20 1:06 LICENZA 1 DIA
9:57 9:51 10:03 7:00 93 MANUEL ANTONIO GARRIDO CONCHADC 13:53 1:03 ARTROGAL-TRI 498
9:19 9:31 9:36 6:18 94 CESAR MONTES SANCHEZ 10:36 47.7 CLUB TRIATLON CORUNA
9:26 9:31 9:39 6:39 95 BASILIO SEIJAS FRANCO 12:22 59.0 TRIATLON FERROL
9:17 9:30 9:24 6:35 96 MANUEL FRAGA DIAZ 13:52 1:03 ARMADILLOS
9:26 9:21 9:25 6:46 98 SERGIO OLIVEIRA BOGA 12:43 54.3 OLIMPICO DE VEDRA
11:19 11:25 11:16 7:50 99 ANGEL PAZO PEREZ 13:38 57.2 LICENZA 1 DIA
9:29 9:34 9:29 6:51 100 FRANCISCO J. RODRIGUEZ MATO 13:14 1:04 TRIATLON ARTEIXO
9:46 10:08 10:04 7:03 102 JOSE REY-SEIJO ALCALA 12:06 51.8 C.T.BAHIA DE MALAGA
9:44 9:13 9:13 6:44 103 ALBERTO ANTELO SANCHEZ 9:42 59.7 A.D. FOGAR
12:11 11:38 11:42 8:37 104 FRANCISCO DOCAMPO DIAZ 13:04 1:32 CLUB TRIATLON CORUNA
9:17 9:13 9:14 6:15 106 RICARDO REY MARTINEZ 10:16 51.9 NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
11:48 11:26 11:17 8:12 107 MANUEL DURO GONZALEZ 11:37 1:47 LICENZA 1 DIA
9:39 9:33 9:49 6:58 108 DAVID ARIAS DIAZ 11:51 1:01 TRIATLON FERROL
14:59 15:23 14:51 11:10 109 TOMAS COELLO PENA-MANSO 15:27 3:22 LICENZA 1 DIA
11:20 10:55 10:56 7:41 110 DIEGO RIVAS OLIVEIRA 12:54 1:22 CLUB TRIATLON CORUNA
13:48 13:08 13:08 9:09 111 FELIPE VILARINO CUTRIN 15:48 3:25 LICENZA 1 DIA
11:13 10:57 11:.04 8:18 112 FRANCISCO REY PADIN 15:40 1:30 LICENZA 1 DIA
11:08 11:15 11:10 7:46 113 GUILLERMO LIANO VIDAL 12:29 1:50 TRISADA
11:13 11:31 11:30 8:28 114 LUIS JAVIER RAMOS ASENSIO 14:50 2:00 LICENZA 1 DIA
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XXVI TRIATLON CONCELLO DE OLEIROS, 23/05/2015
CONTROL DE PASO CICLISMO

LOGISTICA DEL DEPORTE, LA CULTURA y EL OCIO.

Paso4 Paso3 Paso2 Pasol Num NOMBRE Segl T1 NomClub
11:26 11:25 11:09 8:22 115 JOSE LUIS GARCIA RODRIGUEZ 14:06 2:05 TRISADA
12:51 12:27 11:55 8:37 116 SERGIO COUTO WORNER 15:18 1:44 NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
10:15 10:35 10:43 8:08 117 DAVID LOPEZ BARBERO 12:23 1:10 NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
11:34 11:23 11:15 8:36 118 SERGIO NOGUEROL URRUTIA 11:47 1:15 NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
119 RUBEN PARDO NEBRIL 12:14 1:06 NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
10:38 10:13 10:04 7:10 120 JORGE GOMEZ VAZQUEZ 13:46 59.4 TRIATLON FERROL
11:30 11:40 11:45 8:36 121 JOSE PEDREIRA GARCIA 15:54 2:11 LICENZA 1 DIA
11:36 11:22 11:40 8:17 122 ROBERTO CID SANMARTIN 13:46 1:12 CLUB TRIATLON CORUNA
11:29 11:55 11:42 8:36 123 JAVIER TORRALBA DE LA FUENTE 19:43 2:18 LICENZA 1 DIA
11:49 11:57 11:34 8:36 124 PABLO JOSE PAZOS HERNANDEZ 14:03 1:42 CLUB TRIATLON CORUNA
10:41 10:32 10:47 7:35 125 IVAN BUGALLO DEL PUERTO 17:10 1:53 LICENZA 1 DIA
11:19 11:19 11:.04 7:57 126 PABLO SANJURJO POVEDA 11:04 1:03 TRIATLON FERROL
10:53 10:25 10:04 7:14 127 LUIS VILA ARIAS 12:09 1:02 CIDADE DE LUGO FLUVIAL
12:05 11:47 11:57 9:04 128 CARLOS OTERO IGLESIAS 17:01 2:02 LICENZA 1 DIA
11:57 11:40 11:37 8:31 129 DAVID VAZQUEZ DOCE 14:32 2:26  NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
10:11 10:33 10:05 7:07 130 DAVID MUNIZ DIOS 12:42 1:10 ARTROGAL-TRI 498
11:59 11:53 11:35 8:24 132 MARCOS LAGO CASTRO 15:10 1:42 LICENZA 1 DIA
10:49 10:30 10:37 7:28 133 JUAN ALVAREZ DE SOTOMAYOR PUGNA 11:19 1:03 CLUB TRIATLON CORUNA
11:35 11:47 11:37 7:25 134 CESAR JESUS MARTINEZ RODRIGUEZ 13:59 2:21 LICENZA 1 DIA
9:18 9:12 9:14 6:27 135 FADY HOUT VARELA 10:13 43.6 CLUB TRIATLON CORUNA
11:47 11:51 12:39 9:31 136 ROBERTO PICOS FONTICOBA 17:50 2:29 LICENZA 1 DIA
11:30 11:06 11:07 8:03 137 PABLO SERGIO IENCENELLA CABELLO 13:08 51.1 CLUB TRIATLON CORUNA
11:11 11:03 10:59 7:32 138 LUIS BALDO MACIA 14:02 1:06 A.D. FOGAR
12:13 12:03 11:38 8:10 139 DAVID ESCUDERO DANS 12:28 1:28 NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
12:47 12:50 13:00 9:52 140 CESAR VILA NIETO 18:26 2:54 LICENZA 1 DIA
12:50 13:09 13:15 10:40 141 RICARDO SOLER VIDAL 16:45 1:55 LICENZA 1 DIA
142 JOSE JAVIER RAMOS ULLOA 15:36 1:51 LICENZA 1 DIA
11:41 11:32 11:34 8:36 144 JACOBO RODRIGUEZ COBO 12:50 1:34 NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
10:39 10:53 10:37 7:37 145 MARCELO RODRIGUEZ FILGUEIRAS 12:46 1:24 CLUB CICLISTA RIAZOR
10:32 10:57 10:48 7:45 146 ALBERTO FERNANDEZ MUNIZ 12:01 1:26 NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
10:07 9:58 9:59 7:20 147 SANTIAGO GARCIA GONZALEZ 14:15 2:15 NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
10:43 10:35 10:51 7:43 148 HECTOR ALBERTE LISTA 13:17 1:23 CLUB TRIATLON CORUNA
10:22 10:18 10:08 7:46 149 MARCOS ANTONIO SANCHO REY 13:51 1:30 CLUB TRIATLON CORUNA
9:26 9:16 9:18 6:23 150 FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTANA 13:15 56.5 CIDADE DE LUGO FLUVIAL
10:18 10:41 10:20 7:22 151 ENRIQUE GRINAN TORRADO 12:57 1:37 NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
11:44 11:41 11:48 8:46 154 DANIEL MARCOS ESMORIS ARRANZ 14:51 1:08 NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
12:05 11:49 11:51 9:06 155 JOSE ANTONIO MARTINEZ LEMA 17:27 1:39 HERCULES XTREM
10:59 10:50 11:04 8:05 156 CARLOS MALDONADO GONZALEZ 13:37 1:36  ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO
11:30 11:02 11:14 7:31 157 SERGIO CASTELLANOS JIMENEZ 12:43 1:43 HERCULES XTREM
12:12 11:59 11:57 9:05 158 JACOBO ANICETO SANCHEZ-BALGOMA | 14:14 1:14 NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
10:17 10:04 10:16 7:13 159 DIEGO VAZQUEZ TRILLO 12:09 47.5 LICENZA 1 DIA
10:12 10:23 10:14 7:29 160 JOSE M2 EIROA FEAL 13:08 1:45 LICENZA 1 DIA
13:53 14:06 13:16 10:30 161 BORJA FERNANDEZ BERMUDEZ 17:25 2:17 NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
11:35 11:21 11:25 8:09 164 EMILIO GONZALEZ GARCIA 13:57 1:24 A.D. FOGAR
10:57 10:53 10:36 7:39 165 MARCOS GONZALEZ TALAVERO 12:13 1:55 CLUB CICLISTA RIAZOR
13:46 14:21 14:06 10:34 166 ENRIQUE FERNANDO PENA CARRIL 20:33 1:50 LICENZA 1 DIA
11:58 11:56 11:44 8:36 167 JUAN LUIS ALVAREZ CARNOTA 14:01 1:58 NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
12:05 12:15 12:12 9:26 168 ROMAN RUIZ ALARCON 14:41 1:37 LICENZA 1 DIA
10:11 10:22 10:19 7:20 170 ENRIQUE VILA DIAZ 12:37 1:14 A.D. FOGAR
13:12 13:02 13:07 9:53 171 EDUARD FRANQUET SUGRANES 1:11:44 LICENZA 1 DIA
9:22 9:28 9:16 6:13 172 ROBERTO BOGA SANDE 15:03 1:51 TRIATLON ARTEIXO
14:39 15:04 14:13 10:46 173 OCTAVIO SUSACASA NOVAL 17:39 2:31 NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
15:38 15:25 14:58 11:06 174 MIGUEL ANGEL PAZ DANS 17:47 1:40 NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
11:39 11:49 11:58 8:34 175 RAMON SEOANE FREIJIDO 13:42 2:01 LICENZA 1 DIA
11:33 11:48 11:44 8:29 176 JOSE ALBERTO DELGADO PASTRANA 13:57 1:13 LICENZA 1 DIA
12:22 12:26 12:48 9:47 177 FRANCISCO JOSE OTERO LOPEZ 16:27 2:23 LICENZA 1 DIA
12:13 12:26 12:22 9:38 178 AGUSTIN SEOANE GOLPE 15:31 2:12 TRISADA
10:44 10:33 10:44 8:09 179 JOSE ANGEL JURADO ALBARRACIN-MAFR 13:18 1:03 CLUB TRIATLON CORUNA
11:53 11:42 11:19 8:17 180 EDUARDO PAREDES FERRIO 15:25 2:23 CLUB CICLISTA RIAZOR
10:05 10:08 10:26 7:09 182 JOSE LUIS NAYA ORGEIRA 14:16 1:49 NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
12:27 11:48 11:37 8:29 183 EDUARDO NISTAL GARCIA 12:03 1:33 CLUB CICLISTA EO
12:17 11:57 12:16 8:46 184 FEDERICO PORTO ARIAS 13:07 1:15 CLUB TRIATLON CORUNA
11:10 11:11 11:06 8:10 185 JOSE MARIA REIGOSA MARTINEZ 15:27 1:38 CIDADE DE LUGO FLUVIAL
11:57 11:59 12:12 8:57 186 JAIME LOSADA SANZ 13:58 2:39 LICENZA 1 DIA
11:16 11:12 11:01 8:16 187 MANUEL OTERO GOMEZ 16:50 1:00 A.D. FOGAR
10:36 11:02 10:50 7:29 188 MANUEL ANGEL PITA PEREIRA 14:48 59.7 TRIATLON FERROL
10:07 10:08 10:14 7:10 189 JOSE ANDRES ALDREY VARELA 11:45 55.9 CLUB TRIATLON CORUNA
12:59 12:57 12:54 9:35 190 JAVIER RODRIGUEZ MEIRAMA 17:43 2:.01 LICENZA 1 DIA
10:38 10:39 10:31 7:39 191 TOMAS ABELEDO PATINO 15:21 1:38 LICENZA 1 DIA
11:53 12:11 11:57 8:46 192 ARTURO LOPEZ LAGO 12:57 1:17 CLUB TRIATLON CORUNA
10:07 10:00 9:56 6:49 193 JULIO JOSE SOUTO DIZ 13:47 1:19 CLUB TRIATLON CORUNA
11:58 11:56 11:49 8:49 194 JOSE M PINEIRO OTERO 14:12 2:01 TRINITY TRIATLON
10:17 9:45 10:00 6:49 195 JAIME CARRODEGUAS MARTINEZ 12:01 49.7 CLUB TRIATLON CORUNA
10:20 10:47 10:29 7:24 196 JUAN TABARA RODRIGUEZ 17:22 2:35 LICENZA 1 DIA
12:37 12:14 12:18 10:04 197 FRANCISCO JAVIER RODRIGUEZ FERRE 14:59 1:23 LICENZA 1 DIA
10:29 10:16 14:01 8:35 198 JOSE RILO LOPEZ 15:09 1:45 LICENZA 1 DIA
12:52 12:52 12:48 9:35 199 JORGE ALONSO CASUSCELLI 15:28 2:32 LICENZA 1 DIA
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XXVI TRIATLON CONCELLO DE OLEIROS, 23/05/2015

CONTROL DE PASO CARREIRA A PE

LOGISTICA DEL DEPORTE, LA CULTURA y EL OCIO.

Paso3

6:51

5:59
6:15
6:37
5:55
5:58
7:30
6:00
717
5:53
5:35
6:01
5:52
5:52
5:45
6:19
6:04

6:45
751
7:10
7:55
7:46
5:45
6:00
5:53
7:45
5:29
5:34
5:30
6:30
6:41
5:45
7:15
6:47
7:01

6:54
5:12
5:27
5:35
6:22
6:07
6:22
6:25

7:03
9:53
7:00
6:36
6:15
6:01
6:45
7:43
6:03
6:49
6:58

6:46

5:20
5:27
5:28
5:20
6:19
6:00
6:14
5:43
6:54
5:19
6:57
5:33
8:06
5:53
7:25
6:09
6:53
6:03
6:27

Paso2

6:55
5:10
5:52
5:53
6:42
5:52
5:52
6:44
6:02
7:05
5:40
5:30
6:00
5:50
5:52
5:43
6:16
5:46
14:52
6:48
7:53
6:55
7:54
7:33
5:55
6:01
5:56
7:26
5:24
5:26
5:52
6:26
6:14
5:44
6:33
6:43
6:42

6:42
5:16
5:23
5:49
6:27
5:58
6:26
6:32
717
7:16
8:38
6:59
5:19
6:04
5:52
6:47
8:19
6:03
6:26
6:47

6:43
5:45
5:21
5:25
5:27
5:26
6:26
5:58
6:08
5:41
6:55
5:16
6:34
5:34
8:09
5:49
7:21
6:09
6:52
6:02
6:27

6:30
5:12
5:54
5:15
6:19
5:45
5:45
6:33
6:09
6:55
5:35
5:16
6:02
5:42
5:39
5:35
6:14
5:37
7:12
6:36
7:35
6:37
7:24
7:22
5:53
5:47
6:01
711
5:13
5:25
6:00
6:23
6:28
5:48
6:23
6:47
6:20

6:11
5:02
5:16
5:36
7:01
5:56
6:52
6:03
6:57
6:58
7:19
6:51
5:18
6:06
5:45
6:33
7:50
5:37
6:11
6:29

6:38
5:36
5:19
5:23
5:22
5:18
6:29
5:52
5:55
5:39
6:55
5:09
6:34
5:25
7:29
5:49
6:54
6:04
6:41
6:04
6:34

Pasol Dorsal

18
19
20
21
22
24
25
26
28

NOMBRE

CESAR RAMIRO SARACHO RAVELO
JOSE RICARDO VEGA CEBRIAN
DIEGO ALFREDO PEREZ FLORES
RICARDO REY RODRIGUEZ
PEDRO ANTONIO ESMORIS MOLINA
CARLOS GONZALEZ RIVAS

PEDRO ALVAREZ RODRIGUEZ
VICTOR ANDRES ALMENDARIZ
ISMAEL FERNANDEZ DIiAZ

ADRIAN FERNANDEZ GARCIA
DAVID VIDAL COLLAZO

NOE SIMON ESPANTOSO SEIJO
DANIEL LOPEZ RODRIGUEZ

ANXO CID CORBILLON

OSCAR FERNANDEZ VAZQUEZ
CARLOS RODRIGUEZ LEAL

IVAN LOPEZ NOVO

FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ LAGUI
JONATHAN MONTEAGUDO LEAL
ROBERTO FERNANDEZ REGUEIRO
DIEGO RUIZ BREIJO

RAMON RODRIGUEZ GONZALEZ
JAIME PALAZON DEL PINO

JOSE SANTOS INSUA

IAGO CRESPO TABOADA

VICTOR LUACES VAZQUEZ
ENRIQUE RIVAS PULPEIRO

PABLO VAZQUEZ GUZMAN
DOMINGO PRESAS FARALDO
BRAIS RODRIGUEZ SANCHEZ
ALBERTO SOUTO PAEZ

DAVID MENDEZ ARIAS

RODRIGO PINTADO DEL CAMPO
ESTEBAN PINEIRO FIGUEIRAS
FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ PERE,
MIGUEL ANGEL FERNANDEZ RIVERA
MARCOS SUCASAS MEJUTO
ALEJANDRO NUNEZ ALONSO
RUBEN SANCHEZ VAZQUEZ
DANIEL NAVEIRAS OREONA
ALBERTO MARTINEZ MILLAN
MARCOS NUNEZ MARTELO
SERGIO GARCIA RODRIGUEZ
SERGIO MARTINEZ ESMORIS
SERGIO MONTEAGUDO RODRIGUEZ
ROBERTO GARCIA VINAS

PEDRO ANGEL MARTINEZ GRARNA
RUBEN LOPEZ FERNANDEZ
CARLOS MAIZ MANSO

DAVID GONZALEZ LOPEZ
FERNANDO SUAREZ VALDERREY
FERNANDO MATO VIDAL
FRANCISCO VAZQUEZ CASTINEIRA
ALEXANDRE RODRIGUEZ PAZ
JOSU MIKEL GUTIERREZ RAMOS
ANTONIO GOMEZ DORRIO

PABLO GONZALEZ PRIETO
GONZALO ALONSO SANGIL
XAQUIN BUGALLO DEL PUERTO
ROBERTO DOLDAN CORRAL
JAVIER GONZALEZ PITA

JORGE BARATA ALONSO

DAVID RINCON SEBASTIAN
MANUEL ANTONIO GARRIDO CONCHAD
CESAR MONTES SANCHEZ
BASILIO SEIJAS FRANCO

MANUEL FRAGA DIiAZ

SERGIO OLIVEIRA BOGA

ANGEL PAZO PEREZ

FRANCISCO J. RODRIGUEZ MATO
JOSE REY-SEIJO ALCALA
ALBERTO ANTELO SANCHEZ
FRANCISCO DOCAMPO DIAZ
RICARDO REY MARTINEZ

MANUEL DURO GONZALEZ

DAVID ARIAS DIAZ

TOMAS COELLO PENA-MANSO
DIEGO RIVAS OLIVEIRA

FELIPE VILARINO CUTRIN
FRANCISCO REY PADIN
GUILLERMO LIARO VIDAL

LUIS JAVIER RAMOS ASENSIO
JOSE LUIS GARCIA RODRIGUEZ

Segl
9:08
9:02
9:09

14:40

10:17
9:43
9:42

12:42

10:24

12:07

13:04

11:35

13:14

12:51

11:18

12:16

12:00

11:34

10:49

14:22

13:47

15:48

12:34

16:41

15:33

15:45

13:03

12:54

15:33
9:57

13:35

14:56

12:26

14:14

12:44

13:01

14:05

14:39

15:00

15:04

11:30

13:56
9:37

12:15

13:00

10:43

10:33

15:09

11:39

14:21

12:44

14:02

14:08

10:44

12:55

10:00

17:32

14:20

16:19

17:31

12:08

13:56

12:20

13:53

10:36

12:22

13:52

12:43

13:38

13:14

12:06
9:42

13:04

10:16

11:37

11:51

15:27

12:54

15:48

15:40

12:29

14:50

14:06

Seg2
38:14
37:03
37:41
53:07
39:33
42:04
39:10
51:25
41:24
41:53
51:27
40:40

43:19
38:34
44:08
43:30
43:27
40:34
51:52
45:52
56:41
47:30
58:07
55:15
1:03:03
50:57
44:09
43:11
39:52
44:05
41:27
39:53
43:28
45:57
41:36
43:02
45:33
47:59
52:24
51:23
46:22
39:13
40:01
45:46
43:35
42:39
46:12
47:20
53:03
47:16
50:56
48:38
38:59
41:20
39:47
54:12
43:19
50:27
48:43
49:55
47:32
44:09
41:34
39:05
39:57
39:24
39:30
46:48
40:03
41:43
39:42
50:10
38:32
49:01
40:52
1:04:56
46:34
57:25
47:08
47:23
48:49
48:51

Seg3

27:03
21:08
23:36
23:35
25:41
23:34
23:27
28:13
23:53
28:09
22:53
21:30
23:42
23:13
23:02
22:27
25:01
22:54
29:31
26:27
30:56
28:22
30:03
30:10
23:08
23:30
23:28
29:40
21:24
21:38
23:09
25:25
25:58
22:46
26:41
26:47
26:24

25:43
20:37
21:25
22:21
25:55
23:43
25:38
25:24
21:22
27:44
34:14
27:32
22:26
24:18
23:36
26:15
31:00
23:57
25:53
26:43

26:32
23:05
21:15
21:35
21:33
21:07
24:58
23:38
24:06
22:35
27:39
20:55
26:37
21:57
31:25
23:22
28:57
24:07
27:00
23:55
25:29

T_Final

1:35:54
1:11:42
1:15:58
1:12:57
1:31:11
1:15:59
1:18:11
1:33:47
1:16:44
1:36:32
1:19:34
1:11:55
1:20:53
1:19:22
1:18:42
1:14:25
1:32:10
1:22:56
1:42:57
1:27:29
1:46:37
1:40:17
1:50:33
1:35:06
1:20:49
1:23:14
1:14:07
1:28:43
1:18:33
1:14:36
1:21:25
1:24:48
1:21:11
1:20:43
1:27:25
1:30:33
1:34:29

1:26:38
1:09:56
1:14:17
1:21:58
1:20:53
1:17:35
1:27:52
1:25:25
1:29:46
1:28:27
1:39:52
1:31:08
1:12:41
1:19:27
1:14:12
1:38:45
1:29:43
1:31:28
1:34:34
1:29:47

1:23:44
1:19:13
1:11:25
1:14:26
1:15:36
1:14:01
1:26:07
1:17:33
1:18:41
1:12:32
1:31:45
1:10:16
1:28:16
1:15:15
1:52:48
1:23:40
1:43:35
1:27:50
1:28:08
1:28:30
1:29:33

NomClub

TRIATLON ARTEIXO
TRIATLON ARTEIXO
TRIATLON ARTEIXO

LICENZA 1 DIA

TRIATLON ARTEIXO

A.D. FOGAR

A.D. FOGAR

LICENZA 1 DIA

CLUB TRIATLON MAR DE VIGO
TRISADA

ASOCIACION DEPORTIVA C.A.R.
A.D. FOGAR

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

ARCADE INFORHOUSE SANTIAG(
A.D.NAUTICO NARON
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
LICENZA 1 DIA

CLUB TRIATLON CORUNA
CLUB TRIATLON CORUNA
LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA
INDEPENDENTE

CIDADE DE LUGO FLUVIAL
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
LICENZA 1 DIA

CLUB TRIATLON MAR DE VIGO
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
TRIATLON FERROL
HERCULES XTREM
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
ARCADE INFORHOUSE SANTIAG(
TRIATLON ARTEIXO

CLUB TRIATLON CORUNA
CLUB TRIATLON CORUNA
CLUB CICLISTA RIAZOR
TRIATLON FERROL

CLUB TRIATLON CORUNA
LICENZA 1 DIA

CLUB CICLISTA RIAZOR

CLUB TRIATLON CORUNA
CLUB CICLISTA RIAZOR
TRIATLON MORRAZO
A.D.NAUTICO NARON
TRISADA
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
MONTEPENARUBIA RUNNING LU(
LICENZA 1 DIA
NOSPORTLIMIT

LICENZA 1 DIA

HERCULES XTREM

LICENZA 1 DIA
ARTROGAL-TRI 498

CLUB TRIATLON CORUNA
TRIATLON FERROL
ARMADILLOS

OLIMPICO DE VEDRA
LICENZA 1 DIA

TRIATLON ARTEIXO

C.T. BAHIA DE MALAGA

A.D. FOGAR

CLUB TRIATLON CORUNA
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
LICENZA 1 DIA

TRIATLON FERROL

LICENZA 1 DIA

CLUB TRIATLON CORUNA
LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

TRISADA

LICENZA 1 DIA

TRISADA
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XXVI TRIATLON CONCELLO DE OLEIROS, 23/05/2015

CONTROL DE PASO CARREIRA A PE

LOGISTICA DEL DEPORTE, LA CULTURA y EL OCIO.

Paso3 Paso2 Pasol Dorsal
6:13 6:06 6:03 116
6:20 6:22 6:20 117
7:07 7:08 6:55 118
6:32 6:25 6:12 120
7:21 7:15 6:57 121
6:39 6:32 6:27 122
6:50 6:48 6:24 123
7:05 7:09 6:59 124
6:34 6:34 6:38 125
6:58 7:02 7:00 126
5:56 5:54 6:03 127
7:10 7:12 7:01 128
6:50 6:49 7:34 129
6:12 6:09 5:56 130
6:19 6:23 6:12 132
6:33 6:30 6:11 133
6:51 6:48 6:35 134
5:26 5:19 5:06 135
7:12 7:25 7:42 136
7:16 7:21 7:16 137
6:05 6:03 5:56 138
7:07 6:59 6:54 139
8:01 7:39 7:27 140
7:38 8:15 7:57 141
6:17 6:29 6:16 144
6:04 6:03 6:08 145
5:59 5:55 5:55 146
6:44 6:33 6:28 147
7:39 7:22 7:06 148
6:13 6:02 6:03 149
5:27 5:29 5:39 150
6:28 6:24 6:07 151
7:42 7:39 7:27 154
7:33 7:29 7:14 155
6:12 6:25 6:37 156
6:33 8:26 6:23 157
6:25 6:13 6:27 158
5:44 5:50 5:35 159
6:22 6:21 6:11 160
8:00 8:00 7:35 161
6:49 6:55 6:45 164
5:54 5:49 5:42 165
8:05 8:43 8:03 166
6:46 6:47 6:33 167
6:13 6:12 6:17 168
5:57 5:58 6:03 170
7:22 7:20 6:59 171
5:46 5:49 545 172
9:17 8:27 7:41 173

12:11 10:44 9:51 174
7:40 7:35 7:21 175
6:51 6:48 6:44 176
7:51 7:41 7:15 177
6:58 6:44 6:29 178
6:56 6:37 6:35 179
7:15 7:43 7:32 180
5:56 5:54 5:47 182
7:46 8:09 7:44 183
6:27 6:29 6:50 184
7:08 6:56 6:52 185
6:50 6:49 6:26 186
6:19 6:10 6:07 187

188

5:44 11:39 189

7:29 7:15 7:11 190
6:10 6:09 6:06 191
7:21 7:07 6:59 192
5:45 5:41 5:35 193
7:34 7:14 7:09 194
6:00 6:02 5:59 195
6:18 6:17 6:20 196
7:21 7:32 6:53 197
5:49 5:49 5:52 198
7:31 7:10 6:50 199

NOMBRE
SERGIO COUTO WORNER

DAVID LOPEZ BARBERO

SERGIO NOGUEROL URRUTIA

JORGE GOMEZ VAZQUEZ

JOSE PEDREIRA GARCIA

ROBERTO CID SANMARTIN

JAVIER TORRALBA DE LA FUENTE
PABLO JOSE PAZOS HERNANDEZ
IVAN BUGALLO DEL PUERTO

PABLO SANJURJO POVEDA

LUIS VILA ARIAS

CARLOS OTERO IGLESIAS

DAVID VAZQUEZ DOCE

DAVID MURIZ DIOS

MARCOS LAGO CASTRO

JUAN ALVAREZ DE SOTOMAYOR PUGN.
CESAR JESUS MARTINEZ RODRIGUEZ
FADY HOUT VARELA

ROBERTO PICOS FONTICOBA

PABLO SERGIO IENCENELLA CABELLO
LUIS BALDO MACIA

DAVID ESCUDERO DANS

CESAR VILA NIETO

RICARDO SOLER VIDAL

JACOBO RODRIGUEZ COBO
MARCELO RODRIGUEZ FILGUEIRAS
ALBERTO FERNANDEZ MURNIZ
SANTIAGO GARCIA GONZALEZ
HECTOR ALBERTE LISTA

MARCOS ANTONIO SANCHO REY
FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTANA
ENRIQUE GRINAN TORRADO

DANIEL MARCOS ESMORIS ARRANZ
JOSE ANTONIO MARTINEZ LEMA
CARLOS MALDONADO GONZALEZ
SERGIO CASTELLANOS JIMENEZ
JACOBO ANICETO SANCHEZ-BALGOMA
DIEGO VAZQUEZ TRILLO

JOSE M2 EIROA FEAL

BORJA FERNANDEZ BERMUDEZ
EMILIO GONZALEZ GARCIA

MARCOS GONZALEZ TALAVERO
ENRIQUE FERNANDO PENA CARRIL
JUAN LUIS ALVAREZ CARNOTA
ROMAN RUIZ ALARCON

ENRIQUE VILA DIAZ

EDUARD FRANQUET SUGRARNES
ROBERTO BOGA SANDE

OCTAVIO SUSACASA NOVAL

MIGUEL ANGEL PAZ DANS

RAMON SEOANE FREIJIDO

JOSE ALBERTO DELGADO PASTRANA
FRANCISCO JOSE OTERO LOPEZ
AGUSTIN SEOANE GOLPE

JOSE ANGEL JURADO ALBARRACIN-MA
EDUARDO PAREDES FERRIO

JOSE LUIS NAYA ORGEIRA

EDUARDO NISTAL GARCIA

FEDERICO PORTO ARIAS

JOSE MARIA REIGOSA MARTINEZ
JAIME LOSADA SANZ

MANUEL OTERO GOMEZ

MANUEL ANGEL PITA PEREIRA

JOSE ANDRES ALDREY VARELA
JAVIER RODRIGUEZ MEIRAMA
TOMAS ABELEDO PATINO

ARTURO LOPEZ LAGO

JULIO JOSE SOUTO DIZ

JOSE M PINEIRO OTERO

JAIME CARRODEGUAS MARTINEZ
JUAN TABARA RODRIGUEZ
FRANCISCO JAVIER RODRIGUEZ FERRI
JOSE RILO LOPEZ

JORGE ALONSO CASUSCELLI

Segl
15:18
12:23
11:47
13:46
15:54
13:46
19:43
14:03
17:10
11:04
12:09
17:01
14:32
12:42
15:10
11:19
13:59
10:13
17:50
13:08
14:02
12:28
18:26
16:45
12:50
12:46
12:01
14:15
13:17
13:51
13:15
12:57
14:51
17:27
13:37
12:43
14:14
12:09
13:08
17:25
13:57
12:13
20:33
14:01
14:41
12:37
1:11:44
15:03
17:39
17:47
13:42
13:57
16:27
15:31
13:18
15:25
14:16
12:03
13:07
15:27
13:58
16:50
14:48
11:45
17:43
15:21
12:57
13:47
14:12
12:01
17:22
14:59
15:09
15:28

Seg2
52:15
44:49
48:28
43:07
50:09
48:14
50:42
49:59
45:34
46:52
43:26
51:08
50:14
42:46
49:48
44:13
48:49
38:36
53:01
46:33
46:03
49:53
55:53
56:39
49:08
44:55
45:41
43:22
45:16
43:54
39:04
44:18
49:19
50:41
46:32
47:04
50:29
42:30
43:57
58:47
47:59
45:58
59:20
50:24
52:04
43:29

40:03
1:01:51
1:04:14

50:27

48:43

54:18

53:40

45:12

49:52

43:27

50:21

50:47

47:23

52:07

47:06

44:51

42:27

55:04

44:57

50:29

42:24

50:54

41:17

45:40

53:05

49:13

55:06

Seg3
24:13
24:39
27:53
25:10
28:30
26:08
27:05
28:06
26:05
27:35
23:34
28:10
28:30
24:09
25:02
25:41
26:13
21:10
29:35
28:48
23:44
27:45
30:35
30:25
24:48
24:01
23:35
26:06
29:07
24:16
21:53
25:14
30:00
29:29
25:04
27:46
25:16
22:39
24:53
31:23
27:08
23:01
32:25
26:20
24:33
23:29
28:44
22:59
34:23
45:22
29:59
26:42
30:26
26:45
26:48
29:29
23:23
31:03
25:52
27:57
26:52
24:45

23:08
29:15
24:37
28:42
22:33
29:22
23:44
24:55
28:44
23:12
29:01

T_Final

1:32:37
1:22:42
1:29:02
1:22:43
1:36:05
1:28:59
1:38:58
1:33:09
1:29:44
1:26:16
1:19:52
1:37:34
1:34:23
1:20:22
1:31:11
1:21:50
1:29:43
1:10:34
1:41:40
1:29:01
1:24:26
1:30:56
1:45:43
1:45:07
1:27:38
1:22:35
1:22:06
1:24:52
1:28:26
1:22:37
1:14:50
1:23:22
1:34:53
1:38:31
1:25:50
1:28:30
1:30:39
1:18:05
1:22:46
1:48:36
1:29:45
1:21:52
1:53:22
1:32:25
1:32:40
1:20:21
1:41:50
1:18:54
1:55:08
2:09:19
1:35:31
1:30:03
1:42:26
1:37:10
1:26:05
1:35:39
1:22:01
1:34:20
1:30:30
1:31:53
1:35:21
1:29:20

1:17:51
1:43:07
1:25:55
1:33:04
1:19:29
1:35:35
1:17:38
1:30:10
1:37:28
1:28:37
1:40:40

NomClub
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
TRIATLON FERROL

LICENZA 1 DIA

CLUB TRIATLON CORUNA
LICENZA 1 DIA

CLUB TRIATLON CORUNA
LICENZA 1 DIA

TRIATLON FERROL

CIDADE DE LUGO FLUVIAL
LICENZA 1 DIA
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
ARTROGAL-TRI 498

LICENZA 1 DIA

CLUB TRIATLON CORUNA
LICENZA 1 DIA

CLUB TRIATLON CORUNA
LICENZA 1 DIA

CLUB TRIATLON CORUNA
A.D. FOGAR
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
CLUB CICLISTA RIAZOR
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
CLUB TRIATLON CORUNA
CLUB TRIATLON CORUNA
CIDADE DE LUGO FLUVIAL
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
HERCULES XTREM

ARCADE INFORHOUSE SANTIAG(
HERCULES XTREM
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
A.D. FOGAR

CLUB CICLISTA RIAZOR
LICENZA 1 DIA
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
LICENZA 1 DIA

A.D. FOGAR

LICENZA 1 DIA

TRIATLON ARTEIXO
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

TRISADA

CLUB TRIATLON CORUNA
CLUB CICLISTA RIAZOR
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
CLUB CICLISTA EO

CLUB TRIATLON CORUNA
CIDADE DE LUGO FLUVIAL
LICENZA 1 DIA

A.D. FOGAR

TRIATLON FERROL

CLUB TRIATLON CORUNA
LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

CLUB TRIATLON CORUNA
CLUB TRIATLON CORUNA
TRINITY TRIATLON

CLUB TRIATLON CORUNA
LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA
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